

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024
Processo Administrativo Nº 12/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MESSIAS SAMOEL DA SILVA
Data de Publicação: 06/03/2024 14:14:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:23
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: AGENDA COMERCIAL -AGENDA COMERCIAL TAMANHO MINIMO DE 13,6 x 19,4 CM (LXA), -TAMANHO MÉDIO, NÚMERO DE DIAS POR PAGINA 1, EXCETO SÁBADOS E DOMINGOS, -NÚMERO DE PÁGINAS 192, - ACABAMENTO CAPA DURA REVESTIDO DE PAPEL COUCHÊ, -MIOLO: PAPEL OFF-SET 90 G/M, ESPIRAL -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,83	Valor Total: 296,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	104	22.692.042/0001-73	27,50	14,83		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	070	47.426.140/0001-90	27,71	14,84	0,07	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	077	49.400.601/0001-80	27,70	26,89	81,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:23
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: AGENDA COMERCIAL EXECUTIVA -AGENDA COMERCIAL TAMANHO MÍNIMO DE 123 x 275 MM -NÚMERO DE DIAS POR PÁGINA 1, EXCETO SÁBADOS E DOMINGOS, -NÚMERO DE PÁGINA 192, -ACABAMENTO CAPA DURA REVESTIDO DE PAPEL COUCHÊ, -MIOLO: PAPEL OFF-SET 90 G/M, ESPIRAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	020	22.692.042/0001-73	25,00	25,00		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	074	47.426.140/0001-90	25,25	25,25	1,00	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:23
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: ALFINETES CAIXA C/ 50 UNIDADES ALFINETES CAIXA COM 50 UNIDADE, ALFINETE MAPA, MATERIAL AÇO, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO CABEÇA REDONDO, COR VARIADA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	027	47.426.140/0001-90	7,60	2,00		Sim
2 TCM OFFICE LTDA - ME	091	19.454.034/0001-84	7,60	3,89	94,50	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	005	49.400.601/0001-80	7,59	3,94	1,29	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	07.245.458/0001-50	7,60	4,67	18,53	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	021	22.692.042/0001-73	7,50	4,69	0,43	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	013	80.321.169/0001-82	7,55	6,90	47,12	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	022	07.067.855/0001-89	7,60	7,10	2,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:24
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: star	Modelo:
Descrição: ALMOFADA P/CARIMBO ALMOFADA P/CARIMBO ? PLÁSTICA Nº 3. MEDIDA INTERNA ÚTIL 6,9 X 11 CM , NÃO CONTÉM ÁLCOOL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,66	Valor Total: 73,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	111	47.426.140/0001-90	9,28	3,66		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	089	22.692.042/0001-73	9,25	3,99	9,02	Sim
3 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	117	45.175.426/0001-14	6,00	4,70	17,79	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	017	19.454.034/0001-84	9,28	5,55	18,09	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	010	07.067.855/0001-89	9,20	5,60	0,90	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	033	80.321.169/0001-82	9,25	5,85	4,46	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086	07.245.458/0001-50	9,28	9,24	57,95	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	048	49.400.601/0001-80	9,27	9,27	0,32	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:24
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DESIGN ERGONÔMICO, PEGA FIRME E CONFORTÁVEL, FELTRO 100% LÃ.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 63,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	035	49.400.601/0001-80	11,65	3,19		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	049	41.157.706/0001-49	11,68	3,20	0,31	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	129	22.692.042/0001-73	11,60	3,25	1,56	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	033	47.426.140/0001-90	11,68	3,26	0,31	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	009	45.175.426/0001-14	6,00	3,28	0,61	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	113	07.245.458/0001-50	11,68	4,17	27,13	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	043	07.067.855/0001-89	11,60	4,20	0,72	Sim
8 CORREA E TOSCANI LTDA	104	80.321.169/0001-82	11,60	5,90	40,48	Sim
9 TCM OFFICE LTDA - ME	137	19.454.034/0001-84	11,68	5,95	0,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:24
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR DE PLÁSTICO COM DEPÓSITO APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR DE PLÁSTICO COM DEPÓSITO C/ 25 UN CORES SORTIDAS. LÂMINA DE AÇO TEMPERADO COM EXCELENTE FIO DE CORTE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,08	Valor Total: 392,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	036	80.321.169/0001-82	30,70	13,08		Sim
2 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	45.175.426/0001-14	20,00	13,55	3,59	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	041	41.157.706/0001-49	30,81	15,50	14,39	Sim
4 VANDERLEI CURAN JUNIOR	092	22.692.042/0001-73	30,80	15,63	0,84	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	052	19.454.034/0001-84	30,81	17,04	9,02	Sim
6 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	122	47.426.140/0001-90	30,81	17,09	0,29	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	142	07.245.458/0001-50	30,81	22,61	32,30	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	039	49.400.601/0001-80	30,80	22,64	0,13	Sim
9 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	123	07.067.855/0001-89	30,80	23,65	4,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:24
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KBV IMPORT	Modelo:
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO - 7 MM X 30 CM BASTÃO DE COLA QUENTE FINO - 7 MM X 30 CM ? A BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS ATÓXICO E TRANSPARENTE, EMBALAGEM DE 01 KG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,25	Valor Total: 847,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	126	22.692.042/0001-73	50,00	28,25		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	057	47.426.140/0001-90	50,25	28,28	0,11	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	038	80.321.169/0001-82	50,19	39,95	41,27	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	141	15.272.796/0001-09	50,25	41,65	4,26	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	085	19.454.034/0001-84	50,25	42,65	2,40	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	50,25	48,16	12,92	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	078	07.067.855/0001-89	50,00	48,18	0,04	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	023	49.400.601/0001-80	50,24	50,24	4,28	Sim
9 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	077	41.157.706/0001-49	50,25	50,25	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:24
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: have	Modelo:
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO -11,2MM X 30 CM BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO ? 11,2MM X 30 CM ? A BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS ATÓXICO E TRANSPARENTE, EMBALAGEM DE 01 KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,28	Valor Total: 848,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	124	47.426.140/0001-90	59,00	28,28		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	080	22.692.042/0001-73	58,90	34,95	23,59	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

3 CORREA E TOSCANI LTDA	025	80.321.169/0001-82	58,92	39,90	14,16	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	066	15.272.796/0001-09	59,00	41,65	4,39	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	017	19.454.034/0001-84	59,00	42,65	2,40	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	59,00	48,15	12,90	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	020	07.067.855/0001-89	59,00	48,18	0,06	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	043	49.400.601/0001-80	58,99	58,99	22,44	Sim
9 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	136	41.157.706/0001-49	59,00	59,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:24
Lote 009

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO EM LÁTEX (BEXIGA) BALÃO EM LÁTEX ?BEXIGA?, LISO, CORES VARIADAS, DIMENSÕES: 20CM DE DIÂMETRO (INFLADO) TAMANHO: N° 7?, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			

Quantidade: 70 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 384,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	078	22.692.042/0001-73	9,90	5,49		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	053	41.157.706/0001-49	9,92	5,50	0,18	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	010	49.400.601/0001-80	9,91	5,59	1,64	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	054	47.426.140/0001-90	9,92	5,77	3,22	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	122	19.454.034/0001-84	9,92	7,95	37,78	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038	07.245.458/0001-50	9,92	9,82	23,52	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	048	80.321.169/0001-82	9,85	9,85	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:24
Lote 010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Elgin	Modelo:
Descrição: BATERIA ALCALINA 9 V BATERIA ALCALINA 9 V, NÃO RECARREGÁVEL			

Quantidade: 25 Valor Unit.: 5,75 Valor Total: 143,75

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	105	80.321.169/0001-82	11,02	5,75		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	132	22.692.042/0001-73	11,00	8,50	47,83	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	036	41.157.706/0001-49	11,09	8,70	2,35	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	126	47.426.140/0001-90	11,09	8,90	2,30	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	075	07.067.855/0001-89	11,00	11,00	23,60	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	022	49.400.601/0001-80	11,08	11,08	0,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:24
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Maxprint	Modelo:
Descrição: BATERIA CR2032 Bateria CR2032 - Bateria Não Recarregável, Tipo Button Cell, Sistema Eletroquímico Lithium, Tensão Nominal 3 V, Modelo Cr-2032			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 52,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	016	80.321.169/0001-82	13,87	1,05		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	054	47.426.140/0001-90	13,95	1,43	36,19	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	07.245.458/0001-50	13,95	1,67	16,78	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	051	07.067.855/0001-89	13,90	1,70	1,80	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	004	22.692.042/0001-73	13,90	13,85	714,71	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	076	49.400.601/0001-80	13,94	13,94	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:24
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Elgin	Modelo:
Descrição: BATERIA LR44 Bateria LR44 -Bateria Não Recarregável, Tipo Botão, Tensão Nominal 1,5 Vcc, Modelo Llr44 Ag13 Fx-Lr44, Capacidade Nominal 120 Mah			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 14,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	068	80.321.169/0001-82	7,12	0,48		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	106	47.426.140/0001-90	7,23	0,70	45,83	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	065	07.067.855/0001-89	7,20	1,10	57,14	Sim
4 VANDERLEI CURAN JUNIOR	102	22.692.042/0001-73	7,20	7,10	545,45	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	114	49.400.601/0001-80	7,22	7,22	1,69	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	7,23	7,23	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:25
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: inprimaster	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO BLOCO AUTOADESIVO38 x 50mm - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 4 BLOCOS DE 50 FLS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	034	47.426.140/0001-90	4,69	2,00		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	098	41.157.706/0001-49	4,69	3,40	70,00	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	032	22.692.042/0001-73	4,65	3,45	1,47	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	110	19.454.034/0001-84	4,69	3,48	0,87	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	126	15.272.796/0001-09	4,69	3,60	3,45	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	024	07.067.855/0001-89	4,60	4,40	22,22	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	039	80.321.169/0001-82	4,66	4,66	5,91	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	051	49.400.601/0001-80	4,68	4,68	0,43	Sim
9 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	082	45.175.426/0001-14	4,69	4,69	0,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:25
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: dotad	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO BLOCO AUTOADESIVO 76 x 76MM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 01 BLOCO DE 100 FLS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	126	47.426.140/0001-90	8,10	1,74		Sim
2 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	096	15.272.796/0001-09	8,10	2,04	17,24	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	149	07.067.855/0001-89	8,00	2,90	42,16	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

4 TCM OFFICE LTDA - ME	059	19.454.034/0001-84	8,10	3,95	36,21	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	110	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	26,58	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	8,10	7,87	57,40	Sim
7 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	040	41.157.706/0001-49	8,10	7,90	0,38	Sim
8 VANDERLEI CURAN JUNIOR	053	22.692.042/0001-73	8,00	8,00	1,27	Sim
9 CORREA E TOSCANI LTDA	097	80.321.169/0001-82	8,05	8,05	0,63	Sim
10 BASTOS LICITACOES LTDA	103	49.400.601/0001-80	8,09	8,09	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:25
Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: BLOCO DE PAPEL PARA DESENHO BLOCO DE PAPEL PARA DESENHO - SIMILAR -PAPEL CANSON- GRAMATURA: 140G/M2 ATÓXICO: TRATADO CONTRA FUNGOS E BACTÉRIAS, PH: NEUTRO E LIVRE DE ÁCIDO, COLAGEM: ENCOLADO NA MASSA. POR ISSO, NÃO ABSORVE A ÁGUA RAPIDAMENTE, GARANTINDO CORES VIVAS NOS TRABALHOS À BASE DE ÁGUA, Nº DE FOLHAS: 20 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TCM OFFICE LTDA - ME	064	19.454.034/0001-84	21,34	3,90		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	115	47.426.140/0001-90	21,34	3,95	1,28	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	122	07.067.855/0001-89	21,00	5,20	31,65	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	055	41.157.706/0001-49	21,34	9,40	80,77	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	013	80.321.169/0001-82	21,30	9,90	5,32	Sim
6 VANDERLEI CURAN JUNIOR	001	22.692.042/0001-73	21,30	14,85	50,00	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	07.245.458/0001-50	21,34	21,34	43,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:25
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THEVA	Modelo:
Descrição: Bobina para ponto eletrônico 57x300m Bobina para ponto eletrônico 57x300m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	083	22.692.042/0001-73	30,20	25,50		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	075	80.321.169/0001-82	30,25	25,60	0,39	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	032	47.426.140/0001-90	30,28	25,77	0,66	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	30,28	29,67	15,13	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	149	07.067.855/0001-89	30,20	29,70	0,10	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	033	49.400.601/0001-80	30,28	30,28	1,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:25
Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo:
---------	----------------	---------------	---------

Descrição: BORRACHA BRANCA - CX / 40 UND
BORRACHA BRANCA, CAIXAS C/ 40 UNIDADES, 20, ESPECIAL PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL, COM NACIONALIDADE E CÓDIGO DE BARRAS ESTAMPADO NA MESMA, COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGA MINERAL, A GENTE DE VULCANIZAÇÃO, PIGMENTO E ÓLEO, NÃO TÓXICO, PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,95 Valor Total: 3.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	035	22.692.042/0001-73	12,50	8,95		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	059	47.426.140/0001-90	12,73	9,04	1,01	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	112	49.400.601/0001-80	12,72	12,39	37,06	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	133	41.157.706/0001-49	12,73	12,40	0,08	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	061	45.175.426/0001-14	12,73	12,73	2,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	121	07.245.458/0001-50	12,73	8,92		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:25
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLAM	Modelo: A4
---------	------------------	---------------	------------

Descrição: Capa p/encadernação PP 0,30 A4 cristal polipropileno
Capa p/encadernação PP 0,30 A 4 cristal polipropileno. Formato: A-4 (21 x 297 mm)

Quantidade: 70 Valor Unit.: 0,39 Valor Total: 27,30

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	050	07.067.855/0001-89	0,60	0,39		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	007	47.426.140/0001-90	0,61	0,40	2,56	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	023	49.400.601/0001-80	0,60	0,60	50,00	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	144	80.321.169/0001-82	0,60	0,60	0,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	037	07.245.458/0001-50	0,61	0,61	1,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:25
Lote 019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: CADERNO PEDAGÓGICO DE DESENHO 96 FLS BROCHURA CADERNO PEDAGÓGICO DE DESENHO 96 FLS BROCHURA PEQUENO, CAPA DURA, HORIZONTAL, 202 MM x 148 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	057	22.692.042/0001-73	11,30	11,10		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	044	47.426.140/0001-90	11,30	11,13	0,27	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	124	49.400.601/0001-80	11,29	11,29	1,44	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	001	45.175.426/0001-14	11,30	11,30	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:25
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: foroni	Modelo:
Descrição: CADERNO PEDAGÓGICO QUADRICULADO - 40FLS CADERNO PEDAGÓGICO QUADRICULADO ? 40FLS, 140 MM X 202 MM, ESTAMPAS DIVERSIFICADAS, CAPA FLEXÍVEL, MIOLO QUADRICULADO; PRODUTO CERTIFICADO FSC			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	119	47.426.140/0001-90	9,99	2,00		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	113	22.692.042/0001-73	9,99	4,99	149,50	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	051	80.321.169/0001-82	9,95	9,95	99,40	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	129	49.400.601/0001-80	9,98	9,98	0,30	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	45.175.426/0001-14	9,99	9,99	0,10	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	075	41.157.706/0001-49	9,99	9,99	0,00	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:26
Lote 021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo:
Descrição: CADERNO PEDAGOGICO COM PAUTA 48 FLS CADERNO PEDAGOGICO COM PAUTA 48 FLS - ESPIRAL, CAPA DURA -COM ESTAMPAS SORTIDAS, PEQUENO - 142MMX200MM; MIOLO PAUTADO, PRODUTO CERTIFICADO FSC.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,34	Valor Total: 1.247,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TCM OFFICE LTDA - ME	101	19.454.034/0001-84	7,49	7,34		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	013	22.692.042/0001-73	7,45	7,39	0,68	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	126	49.400.601/0001-80	7,48	7,48	1,22	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	139	41.157.706/0001-49	7,49	7,49	0,13	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	109	45.175.426/0001-14	7,49	7,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:26
Lote 022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo:
Descrição: CADERNO PEDAGOGICO COM PAUTA - 96 FLS - ESPIRAL CADERNO PEDAGOGICO COM PAUTA - 96 FLS- ESPIRAL, CAPA DURA- COM ESTAMPAS SORTIDAS - PEQUENO- 142MMX200MM; MIOLO PAUTA - PRODUTO CERTIFICADO FSC.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 897,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TCM OFFICE LTDA - ME	069	19.454.034/0001-84	9,61	5,98		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	079	22.692.042/0001-73	9,60	6,03	0,84	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	057	47.426.140/0001-90	9,61	6,16	2,16	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	123	80.321.169/0001-82	9,58	9,50	54,22	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	040	49.400.601/0001-80	9,60	9,60	1,05	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	121	41.157.706/0001-49	9,61	9,61	0,10	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	019	45.175.426/0001-14	9,61	9,61	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:26
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo:
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO - ESPIRAL CADERNO UNIVERSITÁRIO MÍNIMO DE (96 FOLHAS), ESPIRAL, CAPA DURA, ESTAMPAS DIVERSAS, CERTIFICADO FSC.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 591,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TCM OFFICE LTDA - ME	090	19.454.034/0001-84	13,64	8,45		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	013	41.157.706/0001-49	13,64	8,50	0,59	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	103	22.692.042/0001-73	13,60	9,14	7,53	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	030	47.426.140/0001-90	13,64	9,62	5,25	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	143	80.321.169/0001-82	13,60	13,00	35,14	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	051	49.400.601/0001-80	13,63	13,63	4,85	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	094	45.175.426/0001-14	13,64	13,64	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:26
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo:
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO DE 200 FOLHAS ESPIRA CADERNO UNIVERSITÁRIO DE 200 FOLHAS ESPIRAL, CAPA DURA, ESTAMPAS DIVERSAS, CERTIFICADO FSC.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 997,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TCM OFFICE LTDA - ME	115	19.454.034/0001-84	16,54	14,25		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	046	41.157.706/0001-49	16,54	14,29	0,28	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	098	22.692.042/0001-73	16,50	14,30	0,07	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	031	47.426.140/0001-90	16,54	15,47	8,18	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	059	80.321.169/0001-82	16,50	16,50	6,66	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	104	49.400.601/0001-80	16,53	16,53	0,18	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	038	45.175.426/0001-14	16,54	16,54	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:26
Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROB10	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM CAIXA DE SOM USBP/PC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,23	Valor Total: 846,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	068	22.692.042/0001-73	28,23	28,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:26
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: goodie	Modelo:
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO CAIXA DE ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO 34,5x24x13cm			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 3.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	055	47.426.140/0001-90	6,26	2,08		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	137	49.400.601/0001-80	6,25	2,09	0,48	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	100	41.157.706/0001-49	6,26	3,20	53,11	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	108	07.067.855/0001-89	6,20	3,30	3,13	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	015	19.454.034/0001-84	6,26	3,67	11,21	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	6,26	3,78	3,00	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	078	80.321.169/0001-82	6,18	3,80	0,53	Sim
8 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	019	15.272.796/0001-09	6,26	3,99	5,00	Sim
9 VANDERLEI CURAN JUNIOR	053	22.692.042/0001-73	6,25	6,25	56,64	Sim
10 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	066	45.175.426/0001-14	6,26	6,26	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:26
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mb tech	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA 149 X 12CM CALCULADORA DE MESA 149 X 12CM LEGIBILIDADE: DISPLAY GRANDE 12 DÍGITOS , 2 FONTES DE ENERGIA: BATERIA E SOLAR, AUTO- DESLIGA INCLINAÇÃO DO VISOR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	138	47.426.140/0001-90	25,55	10,00		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	104	41.157.706/0001-49	25,55	17,00	70,00	Sim
3 TCM OFFICE LTDA - ME	027	19.454.034/0001-84	25,55	17,45	2,65	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	087	07.067.855/0001-89	25,00	17,50	0,29	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	033	80.321.169/0001-82	25,50	22,80	30,29	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	068	45.175.426/0001-14	23,00	23,00	0,88	Sim
7 VANDERLEI CURAN JUNIOR	118	22.692.042/0001-73	25,50	25,50	10,87	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	108	49.400.601/0001-80	25,54	25,54	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:26
Lote 028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: CANETA 0,8 mm - CX - C/ 50 UNIDADES CANETA 0,8MM - CAIXA COM 50 UNIDADES DE CANETA CRISTAL, PONTA FINA DE 0,8MM, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,94	Valor Total: 1.447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016	07.245.458/0001-50	49,28	28,94		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	006	49.400.601/0001-80	49,25	28,96	0,07	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	014	47.426.140/0001-90	49,28	28,99	0,10	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	112	41.157.706/0001-49	49,28	45,00	55,23	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	127	07.067.855/0001-89	49,20	49,20	9,33	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	024	80.321.169/0001-82	49,22	49,22	0,04	Sim
7 VANDERLEI CURAN JUNIOR	134	22.692.042/0001-73	49,25	49,25	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:27
Lote 029

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1,0mm - CX C/ 50 UNIDADES CANETA ESFEROGRÁFICA, 1,0 MM CX C/ 50 UNIDADES - CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA DISTANTE 6 CM DA PONTA SUPERIOR E 8,3CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA EM TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI ASFIXIANTE EM POLIPROPILENO FIDELIDADE DA COR DA TAMPA COM A COR DA TINTA DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE CERTIFICADAS PELO INMETRO. DIVERSAS CORES			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 27,29	Valor Total: 3.274,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	106	49.400.601/0001-80	45,52	27,29		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	042	41.157.706/0001-49	45,53	27,30	0,04	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	114	07.245.458/0001-50	45,53	28,47	4,29	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	117	45.175.426/0001-14	35,00	30,00	5,37	Sim
5 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	032	47.426.140/0001-90	45,53	30,30	1,00	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	028	19.454.034/0001-84	45,53	34,95	15,35	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	014	07.067.855/0001-89	45,50	44,00	25,89	Sim
8 CORREA E TOSCANI LTDA	101	80.321.169/0001-82	45,49	45,49	3,39	Sim
9 VANDERLEI CURAN JUNIOR	083	22.692.042/0001-73	45,50	45,50	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:27
Lote 030

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: gatte	Modelo:
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES "CANETINHA" PARA DESENHO CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES ? ?CANETINHA? PARA DESENHO - EMBALAGEM COM 12 CANETAS COLORIDAS (12CORES). PONTAS ESTÁVEIS, RESISTENTES À PRESSÃO, TAMPA VENTILADA, CONFORME AS NORMAS ISO 11540 E BS 7272 1/2 ,CORPO EM POLIPROPILENO (PP) GARANTE UMA LONGA DURAÇÃO ,LAVÁVEL NA MAIORIA DOS TECIDOS ,CORES BRILHANTES , ESPESSURA DE TRAÇO APROX. 3.0 MM, PONTA GROSSA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 132,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	102	47.426.140/0001-90	13,24	2,65		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	039	49.400.601/0001-80	13,22	3,99	50,57	Sim
3 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	029	45.175.426/0001-14	8,00	4,00	0,25	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	016	07.067.855/0001-89	13,00	5,50	37,50	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	066	41.157.706/0001-49	13,24	7,50	36,36	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	025	19.454.034/0001-84	13,24	10,55	40,67	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	010	07.245.458/0001-50	13,24	10,60	0,47	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

8 CORREA E TOSCANI LTDA	043	80.321.169/0001-82	13,18	13,18	24,34	Sim
9 VANDERLEI CURAN JUNIOR	050	22.692.042/0001-73	13,20	13,20	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:27
Lote 031

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: Caneta marcadora de texto amarelo e verde Caneta marcadora de texto amarelo e verde, Tinta superfluorescente, de máxima durabilidade. COM PONTA RESISTENTE E CHANFRADA Secagem rápida. Ergonômico caixas com 12 und.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,82	Valor Total: 782,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	114	80.321.169/0001-82	18,60	7,82		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	144	49.400.601/0001-80	18,62	9,29	18,80	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	032	41.157.706/0001-49	18,66	9,35	0,65	Sim
4 VANDERLEI CURAN JUNIOR	121	22.692.042/0001-73	18,60	9,49	1,50	Sim
5 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	143	47.426.140/0001-90	18,66	9,80	3,27	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	119	19.454.034/0001-84	18,66	10,65	8,67	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	015	07.067.855/0001-89	18,60	10,70	0,47	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	092	07.245.458/0001-50	18,66	11,97	11,87	Sim
9 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	115	45.175.426/0001-14	12,00	12,00	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:27
Lote 032

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: futura	Modelo:
Descrição: CANETA P/ CD - DIVERSAS CORES CANETA P/ CD DIVERSAS CORES - CAIXA COM 12 UNIDADES COM PONTA DE 1,0MM DIVERSAS CORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	041	47.426.140/0001-90	22,95	12,00		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	067	22.692.042/0001-73	22,95	22,93	91,08	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	144	49.400.601/0001-80	22,94	22,94	0,04	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	014	45.175.426/0001-14	22,95	22,95	0,04	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	011	07.245.458/0001-50	22,95	22,95	0,00	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:27
Lote 033

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Lyke	Modelo:
---------	----------------	-------------	---------

Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA 1,0 MM
CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA 1,0MM (PERMANENTE) CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA 1,0MM (PERMANENTE), AZUL, PRETA E VERMELHA - CANETA P/ RETROPROJETOR PRETA, VERMELHA E AZUL - MARCA PERMANENTEMENTE A MAIORIA DAS SUPERFÍCIES, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE À ÁGUA E A O TEMPO CERTIFICADO AP DE FÓRMULA NÃO TÓXICA, MARCA DOR PONTA MÉDIA DE 2,0 MM. CX 12UNIDADES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,13 Valor Total: 151,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	090	49.400.601/0001-80	27,60	15,13		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	045	47.426.140/0001-90	27,62	15,14	0,07	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	100	22.692.042/0001-73	27,60	15,95	5,35	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	070	45.175.426/0001-14	25,00	25,00	56,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:27
Lote 034

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Acp	Modelo:
---------	------------------	------------	---------

Descrição: Capa p/encadernação PP 0,30 A 4 preto). Formato: A-4 (21 x 297 mm)
Capa p/encadernação PP 0,30 A 4 preto). Formato: A-4 (21 x 297 mm)

Quantidade: 350 Valor Unit.: 0,34 Valor Total: 119,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	093	49.400.601/0001-80	0,58	0,34		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	131	47.426.140/0001-90	0,59	0,35	2,94	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	112	07.067.855/0001-89	0,55	0,39	11,43	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	0,59	0,59	51,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:27
Lote 035

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: scrit	Modelo:
Descrição: CARTOLINA 150G 50X66 CARTOLINA 150G 50X66 BRANCA CARD SET - CARTOLINA DUPLA FACE CONFECCIONA DA EM CELULOSE VEGETAL, 66X50, GRAMATURA 150G/M2. COR VARIADA A ESCOLHER			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	097	47.426.140/0001-90	1,34	0,60		Sim
2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	102	07.067.855/0001-89	1,30	0,96	60,00	Sim
3 TCM OFFICE LTDA - ME	003	19.454.034/0001-84	1,34	1,05	9,38	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	063	80.321.169/0001-82	1,30	1,10	4,76	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	040	22.692.042/0001-73	1,34	1,14	3,64	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	032	49.400.601/0001-80	1,33	1,33	16,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:27
Lote 036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: CD VIRGEM REGRAVÁVEL CD VIRGEM REGRAVÁVEL P/ 80 MINUTOS C/ 700 MB 48X CD VIRGEM REGRAVÁVEL P/ 80 MINUTOS C/ 700 MB 48X			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 15,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	064	47.426.140/0001-90	1,20	1,05		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	010	49.400.601/0001-80	1,20	1,19	13,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:27
Lote 037

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Waleu Modelo:
Descrição: CHAVEIRO DE PLÁSTICO E ORGANIZADOR DE CHAVES
CHAVEIRO DE PLÁSTICO E ORGANIZADORES DE CHAVES COM ETIQUETAS COLORIDAS CAIXA C/100 UND.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 46,28 Valor Total: 231,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	086	49.400.601/0001-80	49,15	46,28		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	078	47.426.140/0001-90	49,20	46,29	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:28
Lote 038

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Top Modelo:
Descrição: CLIPES GALVANIZADOS 1/0
CLIPES GALVANIZADOS 1/0 CAIXAS COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,55 Valor Total: 31,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	081	49.400.601/0001-80	2,35	1,55		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	049	47.426.140/0001-90	2,36	1,56	0,65	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	079	80.321.169/0001-82	2,32	2,32	48,72	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	036	45.175.426/0001-14	2,36	2,36	1,72	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	125	07.245.458/0001-50	2,36	2,36	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:28
Lote 039

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Top Modelo:
Descrição: CLIPES GALVANIZADO 10/0
CLIPES GALVANIZADOS 10/0 CAIXAS COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,45 Valor Total: 472,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	113	49.400.601/0001-80	11,10	9,45		Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	082	47.426.140/0001-90	11,13	9,47	0,21	Sim
3 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	141	45.175.426/0001-14	11,13	11,13	17,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:28
Lote 040

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Top	Modelo:
Descrição: CLIPES GALVANIZADO 3/0 CLIPES GALVANIZADOS 3/0 - CAIXAS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 103,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	022	49.400.601/0001-80	2,38	2,07		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	071	80.321.169/0001-82	2,37	2,08	0,48	Sim
3 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	048	45.175.426/0001-14	2,39	2,39	14,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:28
Lote 041

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Top	Modelo:
Descrição: CLIPES GALVANIZADO 4/0 CLIPES GALVANIZADOS 4/0 - CAIXAS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 109,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	114	49.400.601/0001-80	3,91	3,64		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	087	80.321.169/0001-82	3,88	3,65	0,27	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	097	47.426.140/0001-90	3,92	3,71	1,64	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	068	45.175.426/0001-14	3,92	3,92	5,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:28
Lote 042

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Top	Modelo:
Descrição: CLIPES GALVANIZADO 6/0 CLIPES GALVANIZADOS 6/0 - CAIXAS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	042	49.400.601/0001-80	2,40	2,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	079	45.175.426/0001-14	2,40	2,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:28
Lote 043

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Wireplast	Modelo:
Descrição: CLIPES GALVANIZADO 8/0 CLIPES GALVANIZADOS 8/0 CAIXAS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 106,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	117	80.321.169/0001-82	5,33	5,33		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	060	49.400.601/0001-80	5,37	5,37	0,75	Sim
3 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	45.175.426/0001-14	5,38	5,38	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:28
Lote 044

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Piratininga	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR - 110G COLA BRANCA ESCOLAR - 110G- NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, RESINA DE P.V.A., CERTIFICADO DO INMETRO. - CAIXA C/ 12 UNIDADEES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,88	Valor Total: 497,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	007	80.321.169/0001-82	25,10	19,88		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	076	41.157.706/0001-49	25,16	21,50	8,15	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	081	22.692.042/0001-73	25,10	21,79	1,35	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	116	49.400.601/0001-80	25,15	22,49	3,21	Sim
5 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	022	47.426.140/0001-90	25,16	22,77	1,25	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	120	19.454.034/0001-84	25,16	25,08	10,14	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	053	45.175.426/0001-14	25,16	25,16	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:28
Lote 045

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Piratininga	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA GRANDE 500G COLA BRANCA GRANDE 500G COLA BRANCA GRANDE 500G COLA ADESIVO PVA - ADESIVO VINÍLICO DISPERSO EM ÁGUA, DE COR BRANCA, ODOR CARACTERÍSTICO E MÉDIA VISCOSIDADE, QUE APÓS SECO APRESENTA UMA PELÍCULA TRANSPARENTE, PLASTIFICADA, DE ALTA RESISTÊNCIA AO DESCOLAMENTO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,28	Valor Total: 428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	114	80.321.169/0001-82	14,10	4,28		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	022	41.157.706/0001-49	14,18	4,90	14,49	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	011	49.400.601/0001-80	14,17	5,38	9,80	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	077	19.454.034/0001-84	14,18	5,39	0,19	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	001	22.692.042/0001-73	14,10	5,49	1,86	Sim
6 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	142	47.426.140/0001-90	14,18	6,00	9,29	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	020	07.067.855/0001-89	14,00	8,25	37,50	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	14,18	14,16	71,64	Sim
9 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	45.175.426/0001-14	14,18	14,18	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:29
Lote 046

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PRITT	Modelo:
Descrição: COLA COM GLITER -CX C/ 12 UND COLA COM GLITTER, 23G, C/12 UNIDADES, CORES VARIADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,55	Valor Total: 311,00	

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	056	22.692.042/0001-73	26,95	15,55		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	094	47.426.140/0001-90	26,98	15,60	0,32	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	102	80.321.169/0001-82	26,95	26,90	72,44	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	084	49.400.601/0001-80	26,97	26,97	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:29
Lote 047

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UP	Modelo: 20 GR
Descrição: COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO - 20G COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO DE 20 GRAMAS - 20G/725 (TIPO TEKbond)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	056	41.157.706/0001-49	9,58	5,00		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	045	22.692.042/0001-73	9,55	5,15	3,00	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	011	07.067.855/0001-89	9,50	5,20	0,97	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	059	47.426.140/0001-90	9,58	5,36	3,08	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	038	80.321.169/0001-82	9,53	5,85	9,14	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	099	19.454.034/0001-84	9,58	9,33	59,49	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	102	49.400.601/0001-80	9,57	9,38	0,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:29
Lote 048

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pira	Modelo:
Descrição: COLA PARA E.V.A E ISOPOR 90G. COLA PARA E.V.A E ISOPOR 90G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,72	Valor Total: 372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	086	49.400.601/0001-80	7,59	3,72		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	031	22.692.042/0001-73	7,50	3,73	0,27	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

3 TCM OFFICE LTDA - ME	084	19.454.034/0001-84	7,60	3,75	0,54	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	096	47.426.140/0001-90	7,60	3,80	1,33	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	071	07.067.855/0001-89	7,60	5,60	47,37	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	128	80.321.169/0001-82	7,57	7,57	35,18	Sim
7 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	078	41.157.706/0001-49	7,60	7,60	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:29
Lote 049

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: 95GR
Descrição: COLA PARA TECIDO - COLA PANO - 100G COLA PARA TECIDO - COLA PANO - 100G; BISNAGA; COM BICO APLICADOR ECONÔMICO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	041	07.067.855/0001-89	10,30	7,40		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	128	22.692.042/0001-73	10,00	7,49	1,22	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	011	80.321.169/0001-82	10,37	7,59	1,34	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	112	47.426.140/0001-90	10,39	8,26	8,83	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	016	49.400.601/0001-80	10,38	10,38	25,67	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	134	41.157.706/0001-49	10,39	10,39	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:29
Lote 050

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D' ÁGUA -CX C/ 12 UND CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA 18 ML FÓRMULA À BASE DE ÁGUA: SEM ODOR CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA 18 ML FÓRMULA À BASE DE ÁGUA: SEM ODOR, NÃO TÓXICO E SEGURO PARA CRIANÇAS. FÓRMULA À BASE DE ÁGUA NÃO TEM ODOR, NÃO É TÓXICO, TIPO: LÍQUIDO/PINCEL, CORREÇÃO A SECO (NÃO PRECISA SECAR PARA REESCREVER EM CIMA). CX 12 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,41	Valor Total: 184,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	136	80.321.169/0001-82	25,26	18,41		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	099	49.400.601/0001-80	25,32	18,42	0,05	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	131	22.692.042/0001-73	25,30	18,45	0,16	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	018	47.426.140/0001-90	25,33	19,09	3,47	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	064	07.067.855/0001-89	25,30	24,94	30,64	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	031	41.157.706/0001-49	25,33	25,33	1,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:29
Lote 051

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: A4 multiuso cristal(acrílico) adesivo para portas e paredes A4 multiuso cristal(acrílico) adesivo para portas e paredes a4 vertical 30mmx21mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,65	Valor Total: 186,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	013	80.321.169/0001-82	20,45	18,65		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	104	49.400.601/0001-80	20,49	18,76	0,59	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	130	22.692.042/0001-73	20,00	20,00	6,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:29
Lote 052

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Elgin	Modelo:
Descrição: DVD- R MÍDIA VIRGEM GRAVÁVEL DVD-R, MÍDIA VIRGEM, GRAVÁVEL, 4,7GB DE CAPACIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 29,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	108	49.400.601/0001-80	3,05	2,99		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	118	47.426.140/0001-90	3,05	3,00	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:29
Lote 053

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Dubflex	Modelo: Dubflex
Descrição: E.V.A. - CORES SORTIDOS COM BRILHO PACOTE COM 10 PLACAS E.V.A. - CORES SORTIDOS COM BRILHO PACOTE COM 10 PLACAS MEDIDAS 600X 400X 2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,85	Valor Total: 1.242,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	148	18.828.722/0001-02	33,68	24,85		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	031	80.321.169/0001-82	33,60	24,89	0,16	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	090	41.157.706/0001-49	33,68	31,15	25,15	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	059	49.400.601/0001-80	33,68	31,29	0,45	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	011	22.692.042/0001-73	33,50	32,45	3,71	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	012	19.454.034/0001-84	33,68	32,48	0,09	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	065	45.175.426/0001-14	33,68	33,68	3,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:30
Lote 054

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dubflex	Modelo: Dubflex
Descrição: E.V.A - MEDIDAS 600x 400x 2mm E.V.A. MEDIDAS 600X400X2MM , CORES DIVERSAS, CORES: AMARELO BANDEIRA, AZUL BANDEIRA, AZUL CLARO, AZUL ROYAL, BRANCO, CINZA, LARANJA, ROXO, MARRON, PELE, PRETO, ROSA, ROSA BEBÊ, VERMELHO, VERDE BANDEIRA, VERDE CLARO, LILÁS, PINK, SALMÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	058	18.828.722/0001-02	5,07	1,34		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	009	41.157.706/0001-49	5,07	1,35	0,75	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	023	49.400.601/0001-80	5,06	1,39	2,96	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	100	47.426.140/0001-90	5,07	1,41	1,44	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	137	19.454.034/0001-84	5,07	1,49	5,67	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	001	07.245.458/0001-50	5,07	1,58	6,04	Sim
7 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	014	15.272.796/0001-09	5,07	1,60	1,27	Sim
8 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	060	07.067.855/0001-89	5,00	1,78	11,25	Sim
9 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	027	45.175.426/0001-14	5,07	1,84	3,37	Sim
10 VANDERLEI CURAN JUNIOR	066	22.692.042/0001-73	5,00	5,00	171,74	Sim
11 CORREA E TOSCANI LTDA	067	80.321.169/0001-82	5,00	5,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:30
Lote 055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Haiti	Modelo: Haiti
Descrição: E.V.A. TEXTURA ATOALHADO 48x 40CM E.V.A. TEXTURA ATOALHADO 48X40CM - CORES SORTIDAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	069	18.828.722/0001-02	2,36	1,90		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	084	47.426.140/0001-90	2,36	1,91	0,53	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	092	41.157.706/0001-49	2,36	2,36	23,56	Sim
4 VANDERLEI CURAN JUNIOR	081	22.692.042/0001-73	2,36	2,36	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:30
Lote 056

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: S Jose	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO CHATO 25MM ELÁSTICO CHATO 25MM - ELÁSTICO VESTUÁRIO, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 25 MMX 25M, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHATO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,43	Valor Total: 168,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	019	49.400.601/0001-80	12,37	8,43		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	062	22.692.042/0001-73	12,30	8,44	0,12	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	056	47.426.140/0001-90	12,37	8,45	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:30
Lote 057

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: São José Modelo:
Descrição: Elástico LASTEX - 58% Elastodieno 42% Poliéster, branco/cru
Elástico LASTEX - 58% Elastodieno 42% Poliéster, branco/cru , espessura 0,5mm. rolo com 500 m. BRANCO E PRETO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 26,33 Valor Total: 394,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	025	80.321.169/0001-82	32,25	26,33		Sim
2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	070	07.067.855/0001-89	32,00	30,20	14,70	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	001	22.692.042/0001-73	32,00	31,68	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:30
Lote 058

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: Redbor Modelo:
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO NR.18 (PARA DINHEIRO) Nº18,
ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO NR.18 (PARA DINHEIRO) Nº18, EMBALAGEM COM 500 gramas
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,23 Valor Total: 138,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	134	49.400.601/0001-80	13,04	9,23		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	066	22.692.042/0001-73	13,05	9,24	0,11	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	001	47.426.140/0001-90	13,05	9,25	0,11	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	076	07.245.458/0001-50	13,05	12,93	39,78	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	140	80.321.169/0001-82	12,95	12,95	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:30
Lote 059

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARPAX Modelo:
Descrição: ENCADERNADORA
ENCADERNADORA, MAQUINA MANUAL DE ENCADERNAR, TIPO MESA, MATERIAL FERRO, TRATAMENTO SUPERFICIAL
PINTURA EM EPÓXI, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 40 CM, ALTURA 10 CM, CAPACIDADE FOLHAS 20, NUMERO
PERFURADORES 60
Quantidade: 8 Valor Unit.: 686,95 Valor Total: 5.495,60

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	070	22.692.042/0001-73	842,00	686,95		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	122	49.400.601/0001-80	841,99	686,99	0,01	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	022	47.426.140/0001-90	842,00	688,00	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:30
Lote 060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: scrit	Modelo:
Descrição: ENVELOPE 155MM x 220MM ENVELOPE 155MM x 220MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	139	47.426.140/0001-90	0,64	0,18		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	0,64	0,27	50,00	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	094	07.067.855/0001-89	0,60	0,30	11,11	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	102	80.321.169/0001-82	0,60	0,60	100,00	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	039	22.692.042/0001-73	0,64	0,64	6,67	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	088	49.400.601/0001-80	0,64	0,64	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:30
Lote 061

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: scriity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE 185MM x 248MM ENVELOPE 185MM x 248MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	094	47.426.140/0001-90	0,76	0,19		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	001	07.245.458/0001-50	0,76	0,26	36,84	Sim
3 TCM OFFICE LTDA - ME	076	19.454.034/0001-84	0,76	0,29	11,54	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	011	07.067.855/0001-89	0,75	0,37	27,59	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	131	80.321.169/0001-82	0,73	0,73	97,30	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	061	49.400.601/0001-80	0,75	0,75	2,74	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

7 VANDERLEI CURAN JUNIOR	065	22.692.042/0001-73	0,76	0,76	1,33	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:30
Lote 062

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Scrity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE 240MM x 340MM ENVELOPE 240MM x 340MM			

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	026	80.321.169/0001-82	0,92	0,30		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	002	47.426.140/0001-90	0,97	0,31	3,33	Sim
3 TCM OFFICE LTDA - ME	122	19.454.034/0001-84	0,97	0,38	22,58	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	064	07.245.458/0001-50	0,97	0,43	13,16	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	090	07.067.855/0001-89	0,95	0,51	18,60	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	076	49.400.601/0001-80	0,96	0,96	88,24	Sim
7 VANDERLEI CURAN JUNIOR	143	22.692.042/0001-73	0,97	0,97	1,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:31
Lote 063

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: reipel	Modelo: reipel
Descrição: ENVELOPE 310MM x 410MM ENVELOPE 310MM x 410MM			

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	022	07.245.458/0001-50	0,69	0,48		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	049	80.321.169/0001-82	0,65	0,50	4,17	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	014	47.426.140/0001-90	0,69	0,58	16,00	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	097	19.454.034/0001-84	0,69	0,60	3,45	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	033	49.400.601/0001-80	0,68	0,68	13,33	Sim
6 VANDERLEI CURAN JUNIOR	089	22.692.042/0001-73	0,69	0,69	1,47	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:31
Lote 064

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EJR	Modelo:
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO - 17MM ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 17 MM, COMPRIMENTO 330 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 22,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	045	47.426.140/0001-90	1,33	0,28		Sim
2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	007	07.067.855/0001-89	1,30	0,38	35,71	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	066	49.400.601/0001-80	1,32	1,24	226,32	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	087	80.321.169/0001-82	1,25	1,25	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:31
Lote 065

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ejr	Modelo:
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 14MM ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 14MM PLÁSTICO CRISTAL CAP.70FLS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 15,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	145	47.426.140/0001-90	1,30	0,19		Sim
2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	126	07.067.855/0001-89	1,30	0,32	68,42	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	004	49.400.601/0001-80	1,29	1,19	271,88	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	139	80.321.169/0001-82	1,20	1,20	0,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:31
Lote 066

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: master Modelo:
Descrição: Estilete estreito plástico_Trava automática
Estilete estreito plástico / Trava automática, lâmina 9 mm de aço carbono extensível interna
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 39,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	056	47.426.140/0001-90	3,36	0,65		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	016	49.400.601/0001-80	3,32	0,87	33,85	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	3,36	0,88	1,15	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	047	07.067.855/0001-89	3,30	0,90	2,27	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	120	45.175.426/0001-14	2,00	2,00	122,22	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	052	80.321.169/0001-82	3,30	3,30	65,00	Sim
7 VANDERLEI CURAN JUNIOR	090	22.692.042/0001-73	3,35	3,35	1,52	Sim
8 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	104	41.157.706/0001-49	3,36	3,36	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:31
Lote 067

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEOARTE Modelo:
Descrição: Estilete Largo plástico Estilete largo, trava automática
Estilete Largo plástico Estilete largo, trava automática, lâmina 18 mm de aço carbono extensível interna.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,12 Valor Total: 67,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	070	22.692.042/0001-73	4,42	1,12		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	044	47.426.140/0001-90	4,42	1,13	0,89	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	053	07.067.855/0001-89	4,40	1,25	10,62	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	134	07.245.458/0001-50	4,42	1,98	58,40	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	097	45.175.426/0001-14	3,00	2,00	1,01	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	125	80.321.169/0001-82	4,37	4,37	118,50	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	028	49.400.601/0001-80	4,41	4,41	0,92	Sim
8 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	052	41.157.706/0001-49	4,42	4,42	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:31
Lote 068

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: LUAR Modelo:
Descrição: ETIQUETAS ADESIVAS A4
ETIQUETAS ADESIVAS A4 PACOTE COM 100 FOLHAS DE ETIQUETAS ADESIVAS A 4 NAS MEDIDAS DE 70MM X 29,7MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 37,55 Valor Total: 751,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	110	22.692.042/0001-73	63,05	37,55		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	109	47.426.140/0001-90	63,05	37,57	0,05	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	003	07.067.855/0001-89	63,00	52,40	39,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:31
Lote 069

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: cavcia Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS
EXTRATOR DE GRAMPOS FEITOS EM AÇO GALVANIZADO, FORMATO ESPÁTULA.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	026	47.426.140/0001-90	3,99	1,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016	07.245.458/0001-50	3,99	1,95	95,00	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	136	49.400.601/0001-80	3,98	1,97	1,03	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	101	45.175.426/0001-14	3,99	2,00	1,52	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	097	07.067.855/0001-89	3,90	2,90	45,00	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	075	80.321.169/0001-82	3,92	3,92	35,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:31
Lote 070

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ADELBRAS Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUREX
FITA ADESIVA DUREX PEQUENO DUREX MR, TRANSPARENTE 12 MM X 50 M. BOA QUALIDADE E DURABILIDADE, C/5 UNIDADES.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,93 Valor Total: 394,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	065	22.692.042/0001-73	15,50	4,93		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	022	47.426.140/0001-90	15,58	4,94	0,20	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	124	07.245.458/0001-50	15,58	8,97	81,58	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	048	41.157.706/0001-49	15,58	9,00	0,33	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	001	07.067.855/0001-89	15,50	9,57	6,33	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	111	19.454.034/0001-84	15,58	15,45	61,44	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	030	80.321.169/0001-82	15,50	15,50	0,32	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	021	49.400.601/0001-80	15,57	15,57	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:32
Lote 071

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MASTER	Modelo: 48X50
Descrição: FITA ADESIVA DUREX LARGA TRANSPARENTE 48MMx 50MM FITA ADESIVA DUREX LARGA TRANSPARENTE 48 MM X 50M. BOA QUALIDADE E DURABILIDADE PACOTES C/ 05 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 2.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	040	41.157.706/0001-49	13,82	13,50		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	020	49.400.601/0001-80	13,80	13,78	2,07	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	066	22.692.042/0001-73	13,80	13,79	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:32
Lote 072

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 18MMx50M FITA CREPE 18MMX 50M BOA ADESÃO EM DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES E MATERIAIS (PLÁSTICOS, BORRACHA, METAL, VIDRO,ETC)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,13	Valor Total: 313,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	119	22.692.042/0001-73	7,45	3,13		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	060	47.426.140/0001-90	7,47	3,14	0,32	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

3 TCM OFFICE LTDA - ME	100	19.454.034/0001-84	7,47	3,94	25,48	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	142	15.272.796/0001-09	7,47	3,99	1,27	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	107	07.067.855/0001-89	7,40	4,50	12,78	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	134	07.245.458/0001-50	7,47	7,37	63,78	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	064	80.321.169/0001-82	7,40	7,40	0,41	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	093	49.400.601/0001-80	7,45	7,45	0,68	Sim
9 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	096	41.157.706/0001-49	7,47	7,47	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:32
Lote 073

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KORE	Modelo: CREPE
Descrição: FITA CREPE 48MMx50M FITA CREPE 48MMX 50M, BOA ADESÃO EM DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES FITA CREPE 48MMX50M, BOA ADESÃO EM DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES E MATERIAIS (PLÁSTICOS, BORRACHA, METAL, VIDRO,ETC)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	012	41.157.706/0001-49	15,27	8,00		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	098	22.692.042/0001-73	15,25	8,05	0,63	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	085	47.426.140/0001-90	15,27	8,06	0,12	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	013	19.454.034/0001-84	15,27	11,15	38,34	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	048	15.272.796/0001-09	15,27	11,20	0,45	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	087	07.067.855/0001-89	15,20	12,09	7,95	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	109	07.245.458/0001-50	15,27	15,17	25,48	Sim
8 CORREA E TOSCANI LTDA	113	80.321.169/0001-82	15,20	15,20	0,20	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	096	49.400.601/0001-80	15,26	15,26	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:32
Lote 074

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Cinderela	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM 22MM x 10M FITA DE CETIM 22MM x 10M - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 297,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	033	80.321.169/0001-82	9,30	5,95		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	011	22.692.042/0001-73	9,35	5,99	0,67	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	009	47.426.140/0001-90	9,39	6,00	0,17	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	027	07.067.855/0001-89	9,30	6,29	4,83	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	091	07.245.458/0001-50	9,39	9,39	49,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:32
Lote 075

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE 18MMx30M FITA DUPLA FACE 18MMx30M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,32	Valor Total: 266,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	108	22.692.042/0001-73	8,49	5,32		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	125	47.426.140/0001-90	8,49	5,33	0,19	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	077	07.067.855/0001-89	8,40	7,77	45,78	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	8,49	8,37	7,72	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	002	80.321.169/0001-82	8,40	8,40	0,36	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	073	41.157.706/0001-49	8,49	8,49	1,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:32
Lote 076

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE 12MMx30M FITA DUPLA FACE 12MMx30M			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 246,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	043	22.692.042/0001-73	9,55	3,52		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	086	47.426.140/0001-90	9,58	3,53	0,28	Sim
3 TCM OFFICE LTDA - ME	055	19.454.034/0001-84	9,59	4,95	40,23	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	117	07.245.458/0001-50	9,59	4,98	0,61	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	046	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	0,40	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	118	07.067.855/0001-89	9,50	5,25	5,00	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	130	80.321.169/0001-82	9,50	9,50	80,95	Sim
8 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	108	41.157.706/0001-49	9,59	9,59	0,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:32
Lote 077

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: djw	Modelo:
Descrição: FITA MÉTRICA FITA MÉTRICA NO COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,5 M E MÁXIMO 5M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,33	Valor Total: 33,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	063	47.426.140/0001-90	12,88	1,33		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	060	49.400.601/0001-80	12,25	1,99	49,62	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	028	80.321.169/0001-82	12,80	7,80	291,96	Sim
4 VANDERLEI CURAN JUNIOR	031	22.692.042/0001-73	12,85	12,85	64,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:32
Lote 078

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: plastcor	Modelo: plastcor
Descrição: FITA ZEBRADA - PRETA E AMARELA - 70MMx200M FITA ZEBRADA - PRETA E AMARELA 70MMx200M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,56	Valor Total: 578,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	077	07.245.458/0001-50	15,89	11,56		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	103	49.400.601/0001-80	15,88	11,58	0,17	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	079	07.067.855/0001-89	15,80	14,00	20,90	Sim
4 NUNES DE ALMEIDA LTDA	053	47.378.309/0001-83	15,89	15,00	7,14	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	107	22.692.042/0001-73	15,85	15,35	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:33
Lote 079

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Pira	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA - GIZÃO 12 CORES GIZ DE CERA. CAIXA C/ 12 UNIDADES - CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR: VARIADAS, ESPESSURA: GROSSA, TAMANHO: PEQUENO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	016	49.400.601/0001-80	9,25	2,64		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	098	41.157.706/0001-49	9,45	2,65	0,38	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	065	22.692.042/0001-73	9,45	2,79	5,28	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	037	47.426.140/0001-90	9,45	2,80	0,36	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	020	19.454.034/0001-84	9,45	3,95	41,07	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	006	80.321.169/0001-82	9,40	5,35	35,44	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	095	07.067.855/0001-89	9,40	6,58	22,99	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047	07.245.458/0001-50	9,45	7,98	21,28	Sim
9 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	011	45.175.426/0001-14	8,00	8,00	0,25	Sim
10 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	109	48.466.658/0001-10	9,40	9,40	17,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:33
Lote 080

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LANTECOR	Modelo: 500 GR
Descrição: GLITTER - COLORIDO GLITTER - COLORIDO - CORES VARIADAS - PCT 500GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	093	41.157.706/0001-49	42,02	31,50		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	054	22.692.042/0001-73	42,00	31,90	1,27	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	132	47.426.140/0001-90	42,02	32,11	0,66	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	009	80.321.169/0001-82	41,99	39,90	24,26	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	085	49.400.601/0001-80	42,02	42,02	5,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:33
Lote 081

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Grampeador de papel com capacidade para 25 folhas, grampeador de mesa Grampeador de papel com capacidade para 25 folhas, grampeador de mesa tamanho medio, dimensao 200x40x70mm. Estrutura de aço base de borracha ou plastico grampo - 26/6.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 1.477,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	062	22.692.042/0001-73	22,80	21,10		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	102	47.426.140/0001-90	22,90	21,13	0,14	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	105	80.321.169/0001-82	22,89	22,65	7,19	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	129	49.400.601/0001-80	22,89	22,89	1,06	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	023	45.175.426/0001-14	22,90	22,90	0,04	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	142	41.157.706/0001-49	22,90	22,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:33
Lote 082

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 26/6 GRAMPO GALVANIZADO 26/6- CAIXA GRAMPO GALVANIZADO, NAS MEDIDAS 26/6, CAIXA C/ 5.000 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 271,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	084	49.400.601/0001-80	12,00	3,39		Sim
2 TCM OFFICE LTDA - ME	078	19.454.034/0001-84	12,53	3,40	0,30	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	136	07.067.855/0001-89	12,50	3,44	1,18	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	111	47.426.140/0001-90	12,53	3,78	9,88	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	139	41.157.706/0001-49	12,53	4,00	5,82	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	147	07.245.458/0001-50	12,53	4,98	24,50	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	141	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	0,40	Sim
8 CORREA E TOSCANI LTDA	087	80.321.169/0001-82	12,45	12,45	149,00	Sim
9 VANDERLEI CURAN JUNIOR	100	22.692.042/0001-73	12,50	12,50	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:33
Lote 083

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 9/12 GRAMPO GALVANIZADO, NAS MEDIDAS 9/12, CAIXA C/ 5.000 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48	Valor Total: 189,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	130	15.272.796/0001-09	12,53	9,48		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	052	22.692.042/0001-73	24,70	10,48	10,55	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	093	49.400.601/0001-80	24,72	24,72	135,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:33
Lote 084

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MFL	Modelo:
Descrição: GUILHOTINA GUILHOTINA - GUILHOTINA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PORTÁTIL GUILHOTINA - GUILHOTINA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA 46 CM, FUNCIONAMENTO MANUAL, CAPACIDADE CORTE 20 FOLHAS FLS, DIMENSÕES 355 X 555 MM, ALAVANCA NORMAL.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 140,50	Valor Total: 1.124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	094	22.692.042/0001-73	403,00	140,50		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	135	47.426.140/0001-90	403,45	140,60	0,07	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	029	07.067.855/0001-89	403,00	376,20	167,57	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	011	49.400.601/0001-80	403,44	402,99	7,12	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	126	80.321.169/0001-82	403,39	403,39	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:33
Lote 085

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: helomax Modelo:
Descrição: LACRES DE SEGURANÇA 30CM
LACRES DE SEGURANÇA 30CM COM NUMERAÇÃO - COM DUPLA TRAVA DE 30CM

Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 13,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	052	47.426.140/0001-90	0,46	0,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:33

Lote 086

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: helomax Modelo:
Descrição: LACRES DE SEGURANÇA 50CM
LACRES DE SEGURANÇA 50CM COM NUMERAÇÃO - COM DUPLA TRAVA DE 50CM

Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 13,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	025	47.426.140/0001-90	0,46	0,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:33

Lote 087

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Gatte Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR COM 12 CORES
Lápis de cor com 12 cores sextavados cores vivas e intensas lápis de cor com 12 cores sextavados cores vivas e intensas, mina macia e resistente em madeira 100% reflorestada e certificada pela fsc / ponta grossa. estojo com 12 eco lápis de cores vivas (rosa claro, vermelho, laranja, amarelo canário, marrom, verde folha , verde, azul, azul cobalto, carmim, rosa chiclete e preto). Comprimento 175 mm, entre faces 6,9 mm, diâmetro da mina 3,3 mm, composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, ceras e madeira reflorestada, formato sextavado. Corpo: fidelidade entre cor do verniz e a cor da mina. Ponta max resistente. selo do inmetro e certificação fsc - expressa na embalagem.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,01 Valor Total: 150,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	054	49.400.601/0001-80	13,04	3,01		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	147	47.426.140/0001-90	13,05	3,02	0,33	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	103	41.157.706/0001-49	13,05	5,50	82,12	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

4	CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	024	07.067.855/0001-89	13,00	7,85	42,73	Sim
5	VANDERLEI CURAN JUNIOR	038	22.692.042/0001-73	13,00	12,80	63,06	Sim
6	CORREA E TOSCANI LTDA	027	80.321.169/0001-82	13,00	13,00	1,56	Sim
7	GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	011	45.175.426/0001-14	13,05	13,05	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:34
Lote 088

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº 2 LÁPIS GRAFITE Nº 2 SEXTAVADO CX COM 144 UND. GRAFITE ULTRA RESISTENTE, NÃO QUEBRA COM FACILIDADE, SEGURO PARA CRIANÇAS, NÃO LASCA. GRAFITE E MADEIRA 100% REFLORESTA DA RENOVÁVEL, ESCRITA RESISTENTE, MACIA, TRAÇO ESCURO E EXCELENTE, FÁCIL DE APAGAR, MARCA DO FABRICANTE E SELO FSC ESTAMPADO NO PRODUTO. DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO INMETRO E TERMOS DA NBR 15.236, ESTAMPA DO NA EMBALAGEM COM 144 LÁPIS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,49	Valor Total: 397,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	007	49.400.601/0001-80	53,50	26,49		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	123	41.157.706/0001-49	53,51	26,50	0,04	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	004	22.692.042/0001-73	53,50	26,90	1,51	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	083	47.426.140/0001-90	53,04	28,08	4,39	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	021	07.067.855/0001-89	53,50	46,00	63,82	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	092	19.454.034/0001-84	53,51	49,75	8,15	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	45.175.426/0001-14	50,00	50,00	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:34
Lote 089

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100 FLS LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS 210 X 300MM SEM MARGEM, CAPA DURA (PRETO), COSTURADO, MIOLO PAUTADO E NUMERADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	079	22.692.042/0001-73	25,00	10,00		Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	069	47.426.140/0001-90	25,35	10,02	0,20	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	25,35	14,09	40,62	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	020	19.454.034/0001-84	25,35	14,11	0,14	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	070	49.400.601/0001-80	25,34	14,60	3,47	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	073	07.067.855/0001-89	25,00	18,85	29,11	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	071	80.321.169/0001-82	25,28	19,40	2,92	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	118	45.175.426/0001-14	20,00	20,00	3,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:34
Lote 090

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100FLS 160X220MM - CAPA / CONTRACAPA: PAPELÃO 700 GRS, REVESTIDO PAPEL 90 GRS PLASTIFICADO, FOLHA INTERNAS: PAPEL OFF SET 63 GRS, FORMATO 153MM X 216 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 257,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	131	22.692.042/0001-73	27,60	10,30		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	038	47.426.140/0001-90	27,62	10,32	0,19	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	099	07.245.458/0001-50	27,62	12,19	18,12	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	090	49.400.601/0001-80	27,60	12,21	0,16	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	062	19.454.034/0001-84	27,62	16,78	37,43	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	067	07.067.855/0001-89	27,00	18,20	8,46	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	137	80.321.169/0001-82	27,55	19,30	6,04	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	046	45.175.426/0001-14	20,00	20,00	3,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:34
Lote 091

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORTIARTE	Modelo: 120X90
Descrição: LOUSA QUADRO BRANCO LOUSA QUADRO BRANCO, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO TAMANHO DE 90CM X 120CM E SUPORTE PARA APAGADOR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 73,00	Valor Total: 1.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	055	41.157.706/0001-49	180,76	73,00		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	020	47.426.140/0001-90	180,76	73,22	0,30	Sim
3 TCM OFFICE LTDA - ME	111	19.454.034/0001-84	180,76	107,95	47,43	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	110	07.067.855/0001-89	180,00	108,00	0,05	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	032	22.692.042/0001-73	180,00	119,00	10,19	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	137	80.321.169/0001-82	180,70	124,80	4,87	Sim
7 ADVANCED COMERCIO DE	105	08.331.877/0001-77	180,00	130,00	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:34
Lote 092

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: uniduni	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR 180 GR MASSA DE MODELAR 180 GR , COLORIDAS MACIA. PT 1 ET. ESTOJO COM 12 CORES COM PESO DE 200G, A BASE DE CARBOIDRATOS DE CEREAIS, ÁGUA, GLÚTEN, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTES, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS, MASSA SUPER MACIA, EXCELENTE CONSISTÊNCIA, CORES VIVAS E MISCÍVEIS, QUE - NÃO ESFARELA PRODUTO ATÓXICO, NÃO MANCHA AS MÃOS, PODE SER REAPROVEITADO, INDICADA PARA CRIANÇAS À PARTIR DE 03 ANOS DE IDADE COM VALIDADE DE 24 MESES. PRODUTO COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 400,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	063	47.426.140/0001-90	5,96	2,67		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	090	49.400.601/0001-80	5,95	2,89	8,24	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	030	41.157.706/0001-49	5,96	2,90	0,35	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	098	19.454.034/0001-84	5,96	3,95	36,21	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067	07.245.458/0001-50	5,96	5,10	29,11	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	041	07.067.855/0001-89	5,95	5,12	0,39	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	138	80.321.169/0001-82	5,90	5,80	13,28	Sim
8 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	085	48.466.658/0001-10	5,96	5,96	2,76	Sim
9 VANDERLEI CURAN JUNIOR	068	22.692.042/0001-73	150,00	150,00	2416,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:34
Lote 093

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: javick Modelo:
Descrição: MOUSE PAD
MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHO EM GEL CARACTERÍSTICAS: DESIGN ERGONÔMICO COM DESCANSO PARA PULSO EM GEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: 250 MM X 200 MM X 10 MM PESO APROXIMADO: 150G COR: PRETA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	097	47.426.140/0001-90	37,54	12,00		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	037	22.692.042/0001-73	37,50	14,90	24,17	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	093	07.245.458/0001-50	37,51	21,09	41,54	Sim
4 BARAOSEG LTDA	129	53.763.552/0001-18	37,51	21,10	0,05	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	088	41.157.706/0001-49	37,51	22,50	6,64	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	061	19.454.034/0001-84	37,51	27,65	22,89	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	058	07.067.855/0001-89	37,50	27,70	0,18	Sim
8 CORREA E TOSCANI LTDA	030	80.321.169/0001-82	37,45	34,80	25,63	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	040	49.400.601/0001-80	37,50	37,50	7,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:34
Lote 094

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NOVEX Modelo:
Descrição: NOVELO DE LÃ 100GR
LÃ (NOVELO DE LÃ) 100 GRAMAS 100% ACRÍLICO (VARIAS CORES)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,25 Valor Total: 142,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	018	22.692.042/0001-73	14,25	14,25		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	047	47.426.140/0001-90	14,25	14,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:34
Lote 095

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: cisne Modelo:
Descrição: NOVELO DE LÃ 40GR
LÃ (NOVELO DE LÃ) 40 GRAMAS 100% ACRÍLICO (VARIAS CORES)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,56 Valor Total: 45,60

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	143	47.426.140/0001-90	6,05	4,56		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	006	22.692.042/0001-73	6,05	6,00	31,58	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	135	41.157.706/0001-49	6,05	6,05	0,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:35
Lote 096

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: faça facil	Modelo:
Descrição: Organizador De Mesa, duplo ou Triplo Movei			
Organizador De Mesa, duplo ou Triplo Movei/ caixas Injetada Em Poliestireno Com Três Bandejas. Tamanho Ofício			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	020	47.426.140/0001-90	48,16	15,00		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	053	22.692.042/0001-73	48,00	16,99	13,27	Sim
3 TCM OFFICE LTDA - ME	027	19.454.034/0001-84	48,16	29,95	76,28	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	036	49.400.601/0001-80	48,15	47,91	59,97	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	142	80.321.169/0001-82	48,00	48,00	0,19	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	075	41.157.706/0001-49	48,16	48,16	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:35
Lote 097

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO			
PAPEL CARBONO - PACOTES COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,78	Valor Total: 138,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	031	49.400.601/0001-80	38,38	27,78		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	053	22.692.042/0001-73	38,30	27,79	0,04	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	055	47.426.140/0001-90	38,39	27,80	0,04	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	099	07.245.458/0001-50	38,39	38,39	38,09	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:35
Lote 098

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: scrity	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO 50x70 PAPEL CARTÃO 50 X 70 CM, BRANCO E CORES VARIADAS, FOSCO, 50 X 70 240 G EMBALAGEM C/10 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,87	Valor Total: 887,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	037	47.426.140/0001-90	12,01	8,87		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	065	22.692.042/0001-73	12,00	8,90	0,34	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	014	80.321.169/0001-82	12,00	12,00	34,83	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	071	49.400.601/0001-80	12,01	12,01	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:35
Lote 099

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rstq	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE 85 X 100 CM PAPEL CELOFANE 85 X 100 CM (VÁRIAS CORES)			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,96	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	096	47.426.140/0001-90	1,63	0,96		Sim
2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	121	07.067.855/0001-89	1,60	1,60	66,67	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	044	22.692.042/0001-73	1,60	1,60	0,00	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	014	49.400.601/0001-80	1,62	1,62	1,25	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	027	80.321.169/0001-82	1,62	1,62	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:35
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: scrit	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR SET 110GR PAPEL COLOR-SET 110GR 48 X 66 CM C/ 10 UN (VÁRIAS CORES)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,08	Valor Total: 354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	050	47.426.140/0001-90	7,67	7,08		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	134	22.692.042/0001-73	7,65	7,65	8,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:44
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE PAPEL CONTACT - TRANSPARENTE PLÁSTICO ADESIVO CONTACT NAS MEDIDAS 500 MMX10 METROS CRISTAL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	098	80.321.169/0001-82	26,55	18,00		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	026	49.400.601/0001-80	26,60	18,89	4,94	Sim
3 TCM OFFICE LTDA - ME	043	19.454.034/0001-84	26,60	21,36	13,08	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	034	47.426.140/0001-90	26,60	23,33	9,22	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	127	22.692.042/0001-73	26,50	25,90	11,02	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	145	41.157.706/0001-49	26,60	26,00	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:44
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rst	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPON COLORIDO PAPEL CREPOM COLORIDO: (VÁRIAS CORES)			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,01	Valor Total: 353,50	

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	054	47.426.140/0001-90	2,22	1,01		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	07.245.458/0001-50	2,22	1,21	19,80	Sim
3 TCM OFFICE LTDA - ME	098	19.454.034/0001-84	2,22	1,24	2,48	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	108	07.067.855/0001-89	2,20	1,50	20,97	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	024	80.321.169/0001-82	2,20	2,05	36,67	Sim
6 VANDERLEI CURAN JUNIOR	128	22.692.042/0001-73	2,20	2,20	7,32	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	114	49.400.601/0001-80	2,21	2,21	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:44
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: rst	Modelo:
Descrição: PAPEL DOBRADURA (ESPELHO) PAPEL DOBRADURA (ESPELHO) 48 X 66 CM C/ 10 FOLHAS (VARIAS CORES)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,36	Valor Total: 1.308,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	027	47.426.140/0001-90	8,95	4,36		Sim
2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	007	07.067.855/0001-89	8,90	4,88	11,93	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	005	80.321.169/0001-82	8,90	8,80	80,33	Sim
4 VANDERLEI CURAN JUNIOR	010	22.692.042/0001-73	8,90	8,90	1,14	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	143	49.400.601/0001-80	8,94	8,94	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:44
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: ns	Modelo:
Descrição: PAPEL KRAFT PAPEL KRAFT BOBINA (PARDO) - 60CM X 140METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,71	Valor Total: 387,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	054	47.426.140/0001-90	88,96	38,71		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	120	22.692.042/0001-73	88,90	39,99	3,31	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	148	41.157.706/0001-49	88,96	71,50	78,79	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	132	07.067.855/0001-89	88,90	75,90	6,15	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	042	19.454.034/0001-84	88,96	84,95	11,92	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	122	80.321.169/0001-82	88,90	88,50	4,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:44
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: rst	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PAPEL LAMINADO 60 X 50 CM CORES/VIVAS (VÁRIAS CORES)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 212,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	063	47.426.140/0001-90	1,49	0,85		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	080	80.321.169/0001-82	1,47	1,47	72,94	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	052	49.400.601/0001-80	1,48	1,48	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:45
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: dack pel	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA DECOUPAGE PAPEL PARA DECOUPAGE 34 X 48 CM (ESTAMPA A ESCOLHER)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 180,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	117	47.426.140/0001-90	6,03	6,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:45
Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rst	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA 50x70cm PAPEL SEDA 50x70cm			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	073	47.426.140/0001-90	0,34	0,24		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	102	80.321.169/0001-82	0,32	0,32	33,33	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	095	49.400.601/0001-80	0,34	0,34	6,25	Sim
4 VANDERLEI CURAN JUNIOR	121	22.692.042/0001-73	0,34	0,34	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:45
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: ns	Modelo:
Descrição: PAPEL SEMI KRAFT PAPEL SEMI KRAF T BOBINA (PARDO) ? 60CM X 200METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	011	47.426.140/0001-90	131,64	40,00		Sim
2 DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	148	83.413.591/0003-18	131,64	71,49	78,73	Não
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	093	41.157.706/0001-49	131,64	71,50	0,01	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	068	07.067.855/0001-89	130,00	84,34	17,96	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	086	22.692.042/0001-73	131,00	89,90	6,59	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	024	80.321.169/0001-82	131,50	131,50	46,27	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	081	49.400.601/0001-80	131,64	131,64	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:45
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CHAMEX Modelo: SOLUTION
Descrição: PAPEL SULFITE - 75GR - ALCALINO
PAPEL SULFITE A 4. 75G ALCALINO 210x297 TAM: A 4 OFFICE CAIXAS COM 10 PCTS DE 500FLS, COM ISSO 9001 E FSC
Quantidade: 200 Valor Unit.: 219,00 Valor Total: 43.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	099	83.413.591/0003-18	284,15	219,00		Não
2 ESKIP DISTRIBUIDORA LTDA	032	47.128.762/0001-31	284,17	230,99	5,47	Sim
3 EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO	039	41.087.715/0001-00	284,17	242,87	5,14	Sim
4 JM LICITAÇÕES LTDA	059	48.593.125/0001-07	284,17	242,89	0,01	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	140	22.692.042/0001-73	284,00	243,00	0,05	Sim
6 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	103	47.426.140/0001-90	284,17	243,10	0,04	Sim
7 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	023	41.157.706/0001-49	284,17	250,00	2,84	Sim
8 TCM OFFICE LTDA - ME	126	19.454.034/0001-84	284,17	282,89	13,16	Sim
9 CORREA E TOSCANI LTDA	130	80.321.169/0001-82	284,00	284,00	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:45
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CHAMEX Modelo: COLORS
Descrição: PAPEL SULFITE - 75GR - COLORIDO
PAPEL SULFITE 75G 210x297 A4, COLORIDO, PCT 500 FLS (5 PACOTES DE CADA COR)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 136,00 Valor Total: 27.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	022	83.413.591/0003-18	151,87	136,00		Não
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	076	22.692.042/0001-73	151,00	143,25	5,33	Sim
3 JM LICITAÇÕES LTDA	145	48.593.125/0001-07	151,87	143,54	0,20	Sim
4 ESKIP DISTRIBUIDORA LTDA	046	47.128.762/0001-31	151,87	151,87	5,80	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	008	15.272.796/0001-09	284,17	284,17	87,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:45
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: Offpaper Modelo:
Descrição: PAPEL VERGE COLORIDO
PAPEL VERGE COLORIDO DE (VÁRIAS CORES) PACOTES COM 50 FOLHAS)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,94 Valor Total: 497,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	125	49.400.601/0001-80	26,85	9,94		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	082	22.692.042/0001-73	26,80	9,95	0,10	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	052	80.321.169/0001-82	26,80	9,98	0,30	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	042	47.426.140/0001-90	26,86	10,00	0,20	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	123	07.245.458/0001-50	26,86	14,33	43,30	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	031	19.454.034/0001-84	26,86	14,35	0,14	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	093	07.067.855/0001-89	26,80	17,00	18,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:45
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Polibras Modelo:
Descrição: PASTA CATALOGO PRETA C/ 50 ENVELOPES
PASTA CATÁLOGO PRETA, CAPA DURA, COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS PASTA CATÁLOGO PRETA, CAPA DURA, COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS, C/ 4 COLCHETES E VISOR, 24533X 335X 20MM.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 1.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	060	80.321.169/0001-82	32,50	9,99		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	057	49.400.601/0001-80	32,50	10,01	0,20	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	091	41.157.706/0001-49	32,56	10,60	5,89	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	033	47.426.140/0001-90	32,56	10,88	2,64	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	045	07.245.458/0001-50	32,56	15,78	45,04	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	042	07.067.855/0001-89	32,50	15,80	0,13	Sim
7 VANDERLEI CURAN JUNIOR	117	22.692.042/0001-73	32,50	32,50	105,70	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	109	45.175.426/0001-14	32,56	32,56	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:46
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Frama Modelo:
Descrição: PASTA DE A/Z LOMBO LARGO
PASTA DE A A Z LOMBO LARGO - PASTA PARA ARQUIVO COM BOLSA PORTA ETIQUETA, OLHAL DE METAL, MEDIDAS:
350MM X 280M X 80MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 1.099,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	101	49.400.601/0001-80	19,74	10,99		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	120	41.157.706/0001-49	19,90	11,00	0,09	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	19,90	11,45	4,09	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	143	19.454.034/0001-84	19,90	11,89	3,84	Sim
5 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	038	47.426.140/0001-90	19,90	12,61	6,06	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	013	07.067.855/0001-89	19,90	13,79	9,36	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	134	80.321.169/0001-82	19,83	19,83	43,80	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	020	45.175.426/0001-14	19,90	19,90	0,35	Sim
9 VANDERLEI CURAN JUNIOR	023	22.692.042/0001-73	19,90	19,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:46
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Acp Modelo:
Descrição: PASTA DE ABA PLÁSTICA COM LOMBO 20mm
PASTA DE ABA ELÁSTICA C/LOMBO - PASTA PLÁSTICA ALTURA DE 20MM
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,93 Valor Total: 289,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	133	49.400.601/0001-80	5,25	1,93		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	140	80.321.169/0001-82	5,43	1,94	0,52	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	123	41.157.706/0001-49	5,50	2,60	34,02	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	047	47.426.140/0001-90	5,50	2,74	5,38	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	052	07.245.458/0001-50	5,50	3,29	20,07	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	009	19.454.034/0001-84	5,50	3,31	0,61	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	034	07.067.855/0001-89	56,50	3,35	1,21	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	104	45.175.426/0001-14	5,50	5,50	64,18	Sim
9 VANDERLEI CURAN JUNIOR	087	22.692.042/0001-73	5,50	5,50	0,00	Sim
10 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	091	15.272.796/0001-09	19,90	19,90	261,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:46
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Polibras	Modelo:
Descrição: PASTA DE ABA PLÁSTICA COM LOMBO 35mm PASTA DE ABA ELÁSTICA C/LOMBO - PASTA PLÁSTICA ALTURA DE 35MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	097	80.321.169/0001-82	5,90	2,70		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	070	49.400.601/0001-80	5,95	3,21	18,89	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	137	15.272.796/0001-09	5,99	3,22	0,31	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	094	07.245.458/0001-50	5,99	3,88	20,50	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	148	19.454.034/0001-84	5,99	3,91	0,77	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	003	07.067.855/0001-89	5,90	4,09	4,60	Sim
7 VANDERLEI CURAN JUNIOR	130	22.692.042/0001-73	5,90	5,90	44,25	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	052	45.175.426/0001-14	5,99	5,99	1,53	Sim
9 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	019	41.157.706/0001-49	5,99	5,99	0,00	Sim
10 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	073	47.426.140/0001-90	5,99	5,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:46
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: PASTA DE ABA PLÁSTICA COM LOMBO 55mm PASTA DE ABA ELÁSTICA C/LOMBO - PASTA PLÁSTICA ALTURA DE 55MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 448,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	064	49.400.601/0001-80	5,41	2,99		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	029	80.321.169/0001-82	5,34	3,00	0,33	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	088	07.245.458/0001-50	5,42	3,88	29,33	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	021	41.157.706/0001-49	5,42	3,90	0,52	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	078	15.272.796/0001-09	5,42	4,52	15,90	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	120	19.454.034/0001-84	5,42	5,29	17,04	Sim
7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	036	07.067.855/0001-89	5,40	5,40	2,08	Sim
8 VANDERLEI CURAN JUNIOR	109	22.692.042/0001-73	5,40	5,40	0,00	Sim
9 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	048	47.426.140/0001-90	5,42	5,42	0,37	Sim
10 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	45.175.426/0001-14	5,42	5,42	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:46
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO FINA PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO FINA - E ABA PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO FINA - E ABA - CONFECCIONADO COM CARTÃO TETRA PACK 270 G E PELÍCULA DE POLIETILENO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 223,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	082	49.400.601/0001-80	2,60	1,49		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	071	07.245.458/0001-50	2,61	1,50	0,67	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	060	47.426.140/0001-90	2,61	1,66	10,67	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	118	19.454.034/0001-84	2,61	2,45	47,59	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	144	07.067.855/0001-89	2,60	2,50	2,04	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	139	80.321.169/0001-82	2,59	2,59	3,60	Sim
7 VANDERLEI CURAN JUNIOR	016	22.692.042/0001-73	2,60	2,60	0,39	Sim
8 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	059	41.157.706/0001-49	2,61	2,61	0,38	Sim
9 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	097	45.175.426/0001-14	2,61	2,61	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:46
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: PASTA PLASTICA CANALETA 220MMX330MM PASTA PLÁSTICA CANALETA MEDIDAS DE 220MM X 330 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 252,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	142	49.400.601/0001-80	2,60	1,68		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	130	80.321.169/0001-82	2,56	1,69	0,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	122	07.245.458/0001-50	2,60	1,96	15,98	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	005	47.426.140/0001-90	2,60	2,02	3,06	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	090	07.067.855/0001-89	2,60	2,58	27,72	Sim
6 VANDERLEI CURAN JUNIOR	009	22.692.042/0001-73	2,60	2,60	0,78	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	45.175.426/0001-14	2,60	2,60	0,00	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:46
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA OFICIO C/ 12 DIVISORIAS PASTA SANFONADA OFÍCIO COM 12 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,59	Valor Total: 407,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	070	49.400.601/0001-80	23,80	13,59		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	069	41.157.706/0001-49	23,85	13,60	0,07	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	089	22.692.042/0001-73	23,80	14,30	5,15	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	043	47.426.140/0001-90	23,85	14,37	0,49	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	126	19.454.034/0001-84	23,85	23,72	65,07	Sim
6 CORREA E TOSCANI LTDA	002	80.321.169/0001-82	23,77	23,77	0,21	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	059	45.175.426/0001-14	23,85	23,85	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:46
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA OFICIO C/ 31 DIVISORIAS PASTA SANFONADA OFÍCIO COM 31 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,97	Valor Total: 1.398,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	068	49.400.601/0001-80	28,60	27,97		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	115	22.692.042/0001-73	28,00	27,98	0,04	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	126	47.426.140/0001-90	28,60	28,60	2,22	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	097	45.175.426/0001-14	28,60	28,60	0,00	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	006	41.157.706/0001-49	35,00	35,00	22,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 121 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:47						
Lote 121						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UNIDADE		Marca: ICL	Modelo: SUSPENSA		
Descrição: PASTA SUSPENSA COM HASTE E GRAMPO DE PLÁSTICO						
PASTA SUSPENSA COM HASTE E GRAMPO DE PLÁSTICO						
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,65			Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	008	41.157.706/0001-49	8,84	1,65		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	044	49.400.601/0001-80	8,80	1,69	2,42	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	093	80.321.169/0001-82	8,75	1,79	5,92	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	016	47.426.140/0001-90	8,84	1,84	2,79	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	042	07.245.458/0001-50	8,84	2,21	20,11	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	052	07.067.855/0001-89	8,80	2,24	1,36	Sim
7 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	086	15.272.796/0001-09	8,84	2,50	11,61	Sim
8 TCM OFFICE LTDA - ME	078	19.454.034/0001-84	8,84	3,50	40,00	Sim
9 VANDERLEI CURAN JUNIOR	018	22.692.042/0001-73	8,80	8,80	151,43	Sim
10 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	013	45.175.426/0001-14	8,84	8,84	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:47

Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO LATONADO			
PERCEVEJO LATONADO CX 9,5 MM COM 100 UNID			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,13		Valor Total: 10,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	005	49.400.601/0001-80	8,40	2,13		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	128	80.321.169/0001-82	8,39	2,14	0,47	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	095	22.692.042/0001-73	8,45	2,34	9,35	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	111	47.426.140/0001-90	8,45	2,35	0,43	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	112	07.245.458/0001-50	8,45	8,45	259,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:47

Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - G PERFURADOR DE PAPEL G - PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PARA 50 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 1.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	027	22.692.042/0001-73	39,60	39,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:47

Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: 20FL
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - P PERFURADOR DE PAPEL P - PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO PARA 20 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	012	07.067.855/0001-89	24,00	12,80		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	140	22.692.042/0001-73	24,00	12,90	0,78	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	032	41.157.706/0001-49	24,21	12,95	0,39	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	099	19.454.034/0001-84	24,21	14,85	14,67	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	008	45.175.426/0001-14	24,21	16,50	11,11	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067	07.245.458/0001-50	24,21	19,54	18,42	Sim
7 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	077	47.426.140/0001-90	24,21	19,56	0,10	Sim
8 CORREA E TOSCANI LTDA	147	80.321.169/0001-82	24,15	24,15	23,47	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	044	49.400.601/0001-80	24,21	24,21	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:47

Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: CARTELA Marca: ELGIN Modelo: AA
Descrição: PILHA ALCALINA AA
PILHA ALCALINA AA CARTELA COM 4 UNIDADES , TENSÃO DE 1,5V

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	113	41.157.706/0001-49	8,58	5,20		Sim
2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	003	07.067.855/0001-89	8,50	5,50	5,77	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	088	49.400.601/0001-80	8,57	8,48	54,18	Sim
4 VANDERLEI CURAN JUNIOR	011	22.692.042/0001-73	8,50	8,50	0,24	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	115	80.321.169/0001-82	8,55	8,55	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	019	47.426.140/0001-90	8,58	0,96		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:47
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CARTELA Marca: ELGIN Modelo: ALCALINA
Descrição: PILHA ALCALINA AAA
PILHA ALCALINA AAA CARTELA COM 4 UNIDADES , TENSÃO DE 1,5V

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	074	07.067.855/0001-89	9,30	5,20		Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	029	41.157.706/0001-49	9,34	5,30	1,92	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	109	22.692.042/0001-73	9,30	6,09	14,91	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	039	49.400.601/0001-80	9,33	6,39	4,93	Sim
5 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	024	47.426.140/0001-90	9,34	7,24	13,30	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	128	19.454.034/0001-84	9,34	8,98	24,03	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	011	07.245.458/0001-50	9,34	9,03	0,56	Sim
8 CORREA E TOSCANI LTDA	134	80.321.169/0001-82	9,30	9,30	2,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:47
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: futuro Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO Nº 14
PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14, PELO NATURAL, DE MADEIRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,93 Valor Total: 9,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	046	47.426.140/0001-90	4,35	0,93		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	050	49.400.601/0001-80	4,34	3,65	292,47	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	115	07.067.855/0001-89	4,30	3,66	0,27	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	059	80.321.169/0001-82	4,29	4,29	17,21	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	4,35	4,35	1,40	Sim
6 VANDERLEI CURAN JUNIOR	038	22.692.042/0001-73	4,35	4,35	0,00	Sim
7 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	101	48.466.658/0001-10	4,35	4,35	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:47
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: futuro Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO Nº 20
PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 20, PELO NATURAL, DE MADEIRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1,36 Valor Total: 13,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	078	47.426.140/0001-90	6,15	1,36		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	029	49.400.601/0001-80	6,14	4,93	262,50	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	034	07.067.855/0001-89	6,10	4,95	0,41	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	035	80.321.169/0001-82	6,07	6,07	22,63	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	043	22.692.042/0001-73	6,10	6,10	0,49	Sim
6 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	066	48.466.658/0001-10	6,15	6,15	0,82	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	124	07.245.458/0001-50	6,15	6,15	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:48
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROMA Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO Nº 24
PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 24, PELO NATURAL, DE MADEIRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,84 Valor Total: 58,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	078	49.400.601/0001-80	7,59	5,84		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	096	80.321.169/0001-82	7,67	5,85	0,17	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	028	22.692.042/0001-73	7,65	6,55	11,97	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	125	47.426.140/0001-90	7,69	6,63	1,22	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	009	07.245.458/0001-50	7,69	7,69	15,99	Sim
6 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	080	48.466.658/0001-10	7,69	7,69	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:48
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: futuro Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO Nº 4
PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 4, PELO NATURAL, DE MADEIRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,71 Valor Total: 7,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	066	47.426.140/0001-90	4,55	0,71		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	007	49.400.601/0001-80	4,54	2,08	192,96	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	119	07.067.855/0001-89	4,50	2,09	0,48	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	044	80.321.169/0001-82	4,48	4,48	114,35	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	048	22.692.042/0001-73	4,50	4,50	0,45	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	121	07.245.458/0001-50	4,55	4,55	1,11	Sim
7 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	073	48.466.658/0001-10	4,55	4,55	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:48
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: futuro Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO Nº 8
PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8, PELO NATURAL, DE MADEIRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,71 Valor Total: 7,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	066	47.426.140/0001-90	5,38	0,71		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	069	49.400.601/0001-80	5,37	2,35	230,99	Sim
3 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	129	07.067.855/0001-89	5,30	2,36	0,43	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	095	80.321.169/0001-82	5,30	5,30	124,58	Sim
5 VANDERLEI CURAN JUNIOR	113	22.692.042/0001-73	5,35	5,35	0,94	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	5,38	5,38	0,56	Sim
7 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	091	48.466.658/0001-10	5,38	5,38	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:48
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Acp Modelo:
Descrição: PASTA L A4
PASTA L A4 CRISTAL, 0.15 MM, UNIDADE LISA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,47 Valor Total: 23,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	113	49.400.601/0001-80	0,77	0,47		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	071	80.321.169/0001-82	0,75	0,48	2,13	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	104	47.426.140/0001-90	0,78	0,58	20,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:48
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Gatte Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR ATÔMICO
PINCEL MARCADOR ATÔMICOS CORES CX/12 UNIDADES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,60 Valor Total: 352,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	125	49.400.601/0001-80	56,47	17,60		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	021	07.245.458/0001-50	56,48	17,61	0,06	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	046	22.692.042/0001-73	56,45	18,25	3,63	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	024	41.157.706/0001-49	56,48	18,60	1,92	Sim
5 TCM OFFICE LTDA - ME	014	19.454.034/0001-84	56,48	18,85	1,34	Sim
6 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	068	07.067.855/0001-89	56,00	20,24	7,37	Sim
7 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	088	47.426.140/0001-90	56,48	20,65	2,03	Sim
8 CORREA E TOSCANI LTDA	038	80.321.169/0001-82	56,42	49,80	141,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:48
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: PINCEL REDONDO "BROXINHA" TAMANHO 00 AO 06 PINCEL REDONDO ?BROXINHA? TAMANHO 00 AO 06. CERDAS. CABO EM MADEIRA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 53,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	064	49.400.601/0001-80	6,89	3,59		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	140	47.426.140/0001-90	6,90	3,60	0,28	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	107	22.692.042/0001-73	6,90	6,90	91,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:48
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPING	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - P PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA 60W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,65	Valor Total: 193,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	044	22.692.042/0001-73	60,80	9,65		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	013	47.426.140/0001-90	60,81	9,69	0,41	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	092	41.157.706/0001-49	60,81	20,00	106,40	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	125	49.400.601/0001-80	60,70	24,99	24,95	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	023	45.175.426/0001-14	40,00	40,00	60,06	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:48
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPING	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE 100W			

Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	148	22.692.042/0001-73	94,90	16,00		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	003	47.426.140/0001-90	94,96	16,38	2,38	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	081	41.157.706/0001-49	94,96	19,00	16,00	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	046	45.175.426/0001-14	60,00	60,00	215,79	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	141	49.400.601/0001-80	94,90	94,90	58,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:49
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: placten	Modelo:
Descrição: PLACA DE ISOPOR-60x40x1CM PLACA DE ISOPOR TAMANHO 60x40x1CM			

Quantidade: 40 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	078	47.426.140/0001-90	4,70	2,00		Sim
2 CORREA E TOSCANI LTDA	141	80.321.169/0001-82	4,65	4,65	132,50	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	046	22.692.042/0001-73	4,70	4,70	1,08	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	105	49.400.601/0001-80	4,70	4,70	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:49
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PORTA LAPIS PORTA LÁPIS CLIPES E LEMBRETES DIMENSÃO 24x10x7, MÍNIMO DE TRÊS DIVISÓRIAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	129	22.692.042/0001-73	22,00	4,90		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	099	49.400.601/0001-80	22,32	4,99	1,84	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	076	47.426.140/0001-90	22,33	5,04	1,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	108	07.245.458/0001-50	22,33	9,97	97,82	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	066	41.157.706/0001-49	22,33	10,00	0,30	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	115	19.454.034/0001-84	22,33	10,45	4,50	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	107	80.321.169/0001-82	22,25	12,80	22,49	Sim
8 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	136	07.067.855/0001-89	22,00	12,85	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:49
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Facafacil	Modelo:
Descrição: PRANCHETA PRANCHETA A4 C/PRENDEDOR E CLIP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 164,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	007	49.400.601/0001-80	23,64	3,29		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	087	22.692.042/0001-73	23,60	3,30	0,30	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	058	47.426.140/0001-90	23,66	3,38	2,42	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	015	07.067.855/0001-89	23,00	6,10	80,47	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	034	41.157.706/0001-49	23,66	7,00	14,75	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	135	19.454.034/0001-84	23,66	11,52	64,57	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	035	07.245.458/0001-50	23,66	11,57	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:49
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL25 MM - CAIXA C/ 12 UND. PRENDEDOR 25 MM, C/12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	068	49.400.601/0001-80	11,10	3,99		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	044	22.692.042/0001-73	11,00	4,00	0,25	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	101	80.321.169/0001-82	11,05	4,15	3,75	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	072	47.426.140/0001-90	11,11	4,52	8,92	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	075	07.067.855/0001-89	11,00	5,40	19,47	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	071	19.454.034/0001-84	11,11	7,07	30,93	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	052	07.245.458/0001-50	11,11	7,12	0,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:49
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41MM PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL 41 MM, C/12 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	090	80.321.169/0001-82	13,11	8,25		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	132	49.400.601/0001-80	13,16	8,29	0,48	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	092	22.692.042/0001-73	13,00	8,60	3,74	Sim
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	147	07.067.855/0001-89	13,00	11,80	37,21	Sim
5 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	085	47.426.140/0001-90	13,17	13,17	11,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:49
Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Lyke Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 50 MM
PRENDEDOR GRAMPOMOL 50 MM, C/12 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,88 Valor Total: 794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	038	49.400.601/0001-80	18,66	15,88		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	129	22.692.042/0001-73	18,60	15,90	0,13	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	116	15.272.796/0001-09	18,67	16,12	1,38	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	061	80.321.169/0001-82	18,60	18,60	15,38	Sim
5 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	102	47.426.140/0001-90	18,67	18,67	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:49
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: waleu Modelo: waleu
Descrição: REGUA ACRILICA 30 CM
REGUA ACRILICA 30 CM
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 112,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	101	07.245.458/0001-50	2,68	0,75		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	008	49.400.601/0001-80	2,67	0,76	1,33	Sim
3 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	001	45.175.426/0001-14	2,68	0,96	26,32	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	148	47.426.140/0001-90	2,68	1,27	32,29	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	087	07.067.855/0001-89	2,60	1,38	8,66	Sim
6 TCM OFFICE LTDA - ME	080	19.454.034/0001-84	2,68	2,45	77,54	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	095	80.321.169/0001-82	2,65	2,50	2,04	Sim
8 VANDERLEI CURAN JUNIOR	115	22.692.042/0001-73	2,65	2,65	6,00	Sim
9 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	027	41.157.706/0001-49	2,68	2,68	1,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:49
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: ROLO
Descrição: ROLO DE BARBANTE CRU Nº 8
ROLO DE BARBANTE CRU Nº 8

Marca: Piratininga

Modelo:

Quantidade: 30

Valor Unit.: 3,45

Valor Total: 103,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA E TOSCANI LTDA	047	80.321.169/0001-82	14,25	3,45		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	104	22.692.042/0001-73	14,00	3,49	1,16	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	072	47.426.140/0001-90	14,32	4,00	14,61	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	042	07.245.458/0001-50	14,32	14,32	258,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:50

Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO
Descrição: ROLO DE BARBANTE CRU
ROLO DE BARBANTE CRU Nº 4

Marca: GUACU

Modelo:

Quantidade: 20

Valor Unit.: 3,87

Valor Total: 77,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	112	22.692.042/0001-73	14,55	3,87		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	115	47.426.140/0001-90	14,59	3,88	0,26	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	010	80.321.169/0001-82	14,56	14,56	275,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:50

Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO
Descrição: ROLINHO DE PINTURA PEQUENO
ROLINHO DE PINTURA PEQUENO

Marca: compel

Modelo:

Quantidade: 15

Valor Unit.: 1,30

Valor Total: 19,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	137	47.426.140/0001-90	7,90	1,30		Sim
2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	075	07.067.855/0001-89	7,90	2,30	76,92	Sim

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	7,90	7,47	224,78	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	009	49.400.601/0001-80	7,89	7,50	0,40	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	123	80.321.169/0001-82	7,85	7,85	4,67	Sim
6 VANDERLEI CURAN JUNIOR	072	22.692.042/0001-73	7,90	7,90	0,64	Sim
7 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	145	41.157.706/0001-49	7,90	7,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:50
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO OFICIO SACO PLÁSTICO OFICIO 04 FUROS 0,10MM A4 C/100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 644,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	084	49.400.601/0001-80	33,65	21,49		Sim
2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	085	07.067.855/0001-89	33,50	21,50	0,05	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	112	22.692.042/0001-73	33,60	22,40	4,19	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	114	07.245.458/0001-50	33,66	22,57	0,76	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	120	80.321.169/0001-82	33,60	23,50	4,12	Sim
6 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	025	47.426.140/0001-90	33,66	23,63	0,55	Sim
7 TCM OFFICE LTDA - ME	134	19.454.034/0001-84	33,66	33,45	41,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:50
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA CPU SUPORTE PLÁSTICO COM RODAS PARA CPU			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 2.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	109	22.692.042/0001-73	33,60	33,60		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	051	47.426.140/0001-90	33,62	33,62	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:50
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOTAD	Modelo: PICOTAR
Descrição: TESOURA DE PICOTAR TESOURA DE PICOTAR 165-8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	014	41.157.706/0001-49	35,75	23,00		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	094	22.692.042/0001-73	35,75	23,75	3,26	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	123	47.426.140/0001-90	35,75	23,77	0,08	Sim
4 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	120	48.466.658/0001-10	35,75	35,75	50,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:50
Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: amigold	Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE TESOURA 21CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 226,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	096	47.426.140/0001-90	15,74	3,77		Sim
2 TCM OFFICE LTDA - ME	070	19.454.034/0001-84	15,57	4,95	31,30	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	037	07.245.458/0001-50	15,57	6,37	28,69	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	118	45.175.426/0001-14	15,00	6,40	0,47	Sim
5 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	044	07.067.855/0001-89	15,00	6,45	0,78	Sim
6 VANDERLEI CURAN JUNIOR	087	22.692.042/0001-73	15,50	15,50	140,31	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	021	80.321.169/0001-82	15,52	15,52	0,13	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	109	49.400.601/0001-80	15,55	15,55	0,19	Sim
9 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	056	48.466.658/0001-10	15,57	15,57	0,13	Sim
10 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	099	41.157.706/0001-49	15,57	15,57	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:50
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: 40ML
Descrição: TINTA P/CARIMBO ALMOFADA TINTA P/CARIMBO ALMOFADA E P/AUTO-ENTINTADO 40ML AZUL E PRETO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	139	07.067.855/0001-89	6,20	5,80		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	078	22.692.042/0001-73	6,20	5,89	1,55	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	109	47.426.140/0001-90	6,21	5,95	1,02	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	085	80.321.169/0001-82	6,18	6,18	3,87	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	073	49.400.601/0001-80	6,20	6,20	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:50
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rp	Modelo:
Descrição: TINTA PARA PINTURA FACIAL TINTA PARA PINTURA FACIAL C/6 - LIQUIDA 15 ML- KIT P/ PINTURA EM FACE C/ AS CORES: BRANCA, PRETA, VERMELHA, AMARELA, AZUL E VERDE, DE BOA QUALIDADE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,74	Valor Total: 349,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	050	47.426.140/0001-90	27,75	8,74		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	003	22.692.042/0001-73	27,70	8,90	1,83	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	133	49.400.601/0001-80	27,74	27,69	211,12	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	112	80.321.169/0001-82	27,70	27,70	0,04	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	073	41.157.706/0001-49	27,75	27,75	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:51
Lote 153

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: GUACHE Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO
TINTA PARA TECIDO C/ 6 CORES 15 ML CADA / TINTAS À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,25 Valor Total: 217,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	147	22.692.042/0001-73	7,45	7,25		Sim
2 RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO	109	48.466.658/0001-10	7,26	7,26	0,14	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	110	49.400.601/0001-80	7,45	7,45	2,62	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	144	47.426.140/0001-90	7,46	7,46	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:51
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ETANIZ Modelo: 400 ML
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML
TINTA SPRAY 400 ML CADA ?
CORES: AMARELO BANDEIRA, AZUL BANDEIRA, AZUL CLARO, AZUL ROYAL, BRANCO, CINZA, LARANJA, ROXO, MARRON, PELE, ROSA, ROSA BEBÊ, PRETO, VERMELHO, VERDE BANDEIRA, VERDE CLARO, LILÁS, PINK, SALMÃO, DOURADO, PRATA.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	042	41.157.706/0001-49	25,04	12,90		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	091	49.400.601/0001-80	25,00	12,99	0,70	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	113	22.692.042/0001-73	25,00	16,50	27,02	Sim
4 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	119	47.426.140/0001-90	25,04	16,96	2,79	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	060	80.321.169/0001-82	25,00	25,00	47,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:51
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: Imp Modelo: Imp
Descrição: TNT 1,40 x 50m
TNT CORES DIVERSAS 1,40X50M CORES DIVERSAS.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 51,49 Valor Total: 7.723,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	133	18.828.722/0001-02	68,44	51,49		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	088	22.692.042/0001-73	68,40	51,50	0,02	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	035	47.426.140/0001-90	68,44	51,71	0,41	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	102	19.454.034/0001-84	68,44	59,95	15,94	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	123	41.157.706/0001-49	68,44	60,00	0,08	Sim
6 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	149	15.272.796/0001-09	68,44	61,30	2,17	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	139	49.400.601/0001-80	68,40	68,40	11,58	Sim
8 CORREA E TOSCANI LTDA	053	80.321.169/0001-82	68,40	68,40	0,00	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	107	07.245.458/0001-50	68,44	68,44	0,06	Sim
10 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	093	44.651.148/0001-61	68,44	68,44	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:51
Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Waleu Modelo:
Descrição: TRANSFERIDOR 180° ACRÍLICO
TRANSFERIDOR 180° ACRÍLICO TRANSPARENTE COM ESCALA DE PRECISÃO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 5,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	075	49.400.601/0001-80	2,50	0,54		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	073	47.426.140/0001-90	2,51	0,55	1,85	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	084	80.321.169/0001-82	2,45	2,45	345,45	Sim
4 VANDERLEI CURAN JUNIOR	047	22.692.042/0001-73	2,50	2,50	2,04	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	07.245.458/0001-50	2,51	2,51	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:51
Lote 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Waleu Modelo:
Descrição: TRANSFERIDOR 360° ACRÍLICO TRANSPARENTE COM ESCALA DE PRECISÃO
TRANSFERIDOR 360° ACRÍLICO TRANSPARENTE COM ESCALA DE PRECISÃO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 5,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	078	49.400.601/0001-80	2,40	0,54		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	126	47.426.140/0001-90	2,40	0,55	1,85	Sim
3 CORREA E TOSCANI LTDA	148	80.321.169/0001-82	2,34	2,34	325,45	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084	07.245.458/0001-50	2,40	2,40	2,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:51
Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: UMEX Modelo:
Descrição: UMIDIFICADOR DE DEDOS
UMIDIFICADOR DE DEDOS - C X C/12 UND 12G

Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,40 Valor Total: 870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI CURAN JUNIOR	099	22.692.042/0001-73	32,50	17,40		Sim
2 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	008	47.426.140/0001-90	32,50	17,44	0,23	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	049	41.157.706/0001-49	32,50	32,00	83,49	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	021	49.400.601/0001-80	32,40	32,40	1,25	Sim
5 CORREA E TOSCANI LTDA	007	80.321.169/0001-82	32,42	32,42	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:51
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER Modelo: FITA
Descrição: CORRETIVO EM FITA
CORRETIVO EM FITA SECAGEM IMEDIATA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,55 Valor Total: 255,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	143	07.067.855/0001-89	11,00	2,55		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	107	22.692.042/0001-73	11,65	2,59	1,57	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	030	47.426.140/0001-90	11,69	2,66	2,70	Sim
4 TCM OFFICE LTDA - ME	074	19.454.034/0001-84	11,69	4,70	76,69	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	132	07.245.458/0001-50	11,69	4,75	1,06	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE	002	41.157.706/0001-49	11,69	9,00	89,47	Sim
7 CORREA E TOSCANI LTDA	069	80.321.169/0001-82	11,61	11,61	29,00	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	022	49.400.601/0001-80	11,68	11,68	0,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:51
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dello	Modelo: Grampas Plastico Estendido
Descrição: Grampeador de trilho branco G Grampeador de trilho branco G, trilho plástico com capacidade de armazenar até 600 fls de sulfite 75 grs, fixação por pressão frontal flexível serrilhado tipo U ? pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 290,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	146	49.400.601/0001-80	14,99	9,69		Sim
2 VANDERLEI CURAN JUNIOR	137	22.692.042/0001-73	15,00	9,70	0,10	Sim
3 C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS	017	47.426.140/0001-90	15,00	9,75	0,52	Sim
4 CORREA E TOSCANI LTDA	016	80.321.169/0001-82	14,90	14,90	52,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 28/03/2024 10:23:52
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Bacchi	Modelo: Grampo Plastico
Descrição: Grampeador de trilho branco P Grampeador de trilho branco P, trilho plástico com capacidade de armazenar até 200 fls de sulfite 75 grs, fixação por pressão frontal flexível serrilhado tipo U ? pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	032	49.400.601/0001-80	10,48	9,60		Sim

**MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

2 CORREA E TOSCANI LTDA	107	80.321.169/0001-82	10,47	9,63	0,31	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	117	22.692.042/0001-73	10,49	10,40	8,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053	07.245.458/0001-50	10,49	10,49	0,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: PAULO JOSE MORFINATI